

اطلاعات

اسب دوانی کلوپ صاحبمنصبان
 نظر به گرمی هوا اولین دوره اسب دوانی روز یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ساعت سه و نیم بعد از ظهر در میدان جلایه شروع خواهد شد
 نمره اعلان ۵۴۵

مؤسسه شرط بندی اسب دوانی
 در تقیبه اعلان سابق قرعه کشی بقیه بیاطی شرط بندی اسب دوانی روز سه شنبه دوم خرداد ساعت ۳ و نیم بعد از ظهر با حضور آقایان مدعوین و نمایندگان رسی در کلوپ صاحبمنصبان بعمل خواهد آمد
 نمره اعلان ۵۴۴

مجله مهر
 نخستین شماره مجله مهر مانند خورشید تابان که برای روشن بخش نمودن کیتی آهسته و موقر سر از افق بدر آورد و از فروغ جهان بخت خود دنیا را منور سازد، سر از افق مطبوعات برآورده باین آرزو که در عصر نوین ایران شایسته خدمتی بان اندازه که در پیشگاه ادب داشت و فضل بسندیده و مورد تمجید واقع گردد و روح تشنه جوانان دانش پژوه و دستداران علم و ادب را از زلال قرائح و افکار ادبانه و دانشمندان شرق و غرب که بسی بدان نیازمند هستند سیراب سازد و از راه نشر مقالات اقتصادی کمکی بازاربانان این کشور باستانی بنماید

صاحب امتیاز و نویسنده آن آقای «مورق» مردانه همتی در قبول زحمت چاپ و نشر آن نموده و همچنانکه در مقاله نخست از شماره مذکور که در حکم دیبچه و مبین مرام و روش نویسنده آن است متعرض شده اند، قبول این زحمت و کار علاوه بر کارها و گرفتاری های شخصی نویسنده و ناشر آن میباشد و بعضی خدمت بهارف و نیازمندی ما بوجود یک مجله علمی و ادبی اختصاصی بر خود هوار ساخته و آرزوی دریغ خود را که خدمت میدانه به عالم معرفت و دانش و معارف این کشور بوده است از این راه برآورده خواسته اند

در این شماره نخست برخی از ادبانه و نویسندگان آثار نیکیونی اعم از شعر و نثر دارند، که مراجعه و مطالعه آن آثار، به صرف نظر از نویسندگان عالی مقام آنها که هر کدام در خور تقدیر و ستایشی جداگانه میباشد، خود دلیل روشنی بر میزان ذوق نویسنده و ناشر مجله است، و نیاز از آن هستیم که بگوئیم وجود و نشر یک همچو مجله علمی و ادبی بسی بیورد و بجا بوده و احتیاج بان محسوس و مشهود میباشد، و موسم است که در شماره های آتی توجه بیشتر بقسمت مقالات علمی خواهند کرد و بزرگ در رشته طبیعیات که در دنیای امروز محور گردش تین جهان بشمار میرود، و امروز قسم عده از علما و را طبعیات بدایره خود کشیده و نشانی از وجود با عظمت خوش برپیشانی و سبای درشته های مختلف علوم زده است، و جوانان و شاگردان مدارس ما، و گذشته از آنها طبقات و اشخاص کلاهای دیگر نیز بی اندازه نیازمند بهره ی بیشتری از علوم طبیعی هستند

بهرحال مجله مهر باشیوه بسندیده که از نخستین شماره آن آشکار است امید است مقدمات خوبی به عالم علم و ادب بنماید و ما به سهم خود باین توفیقی که آقای مورق در نشر این مجله حاصل کرده اند با کمال توقیر و احترام تهنیت و تبریک میگوئیم

منع ورود
 اتمه خارجی بطور حتم یک نهضت بزرگی در صنایع ایران ایجاد خواهد نمود چنانچه مقدمات آن در کراواتهای ایرانی اخیر مغازه ری پور ظاهر و پیوسته رو بترقی و تکامل میرود
 نمره اعلان ۵۲۳

میکروسکوب فروشی
 یک دستگاه میکروسکوب نو از بهترین نادخانهای مروف آلمان با تمام لوازمات آن برای فروش حاضر است طالبین محترم بتجارخانه محصولات ایران اول لاله زار مراجعه فرمایند
 نمره اعلان ۵۶۶

در محل سابق سینما سیاه است
 ولی تغییراتی در آن داده شده که امروز مجلل ترین سالن تابستانی را داراست
 نمره اعلان ۵۲۲

حاج عبدالحمید صاحب
 نماینده اطاق تجارت لرمانشاه

تقاضای تعقیب دیبا
 از طرف نماینده کمپانی اشکودا
 کامبوزف مهندس «نماینده شرکت کارخانه های اشکودا» که در طهران ساکن میباشد بر اثر مذاکرات عبدالحمید حسن خان دیبا در طی آخرین دفاع خود تقاضا نموده ذیل را تهیه و بعنوان مدعی عمومی بدایت طهران ارسال و تقاضای تعقیب دیبارا نموده است:

مقام محترم مدعی العموم بدایت
 محترماً اینجانب امضاء کننده ذیل مهندس کامبوزف نماینده شرکت کارخانه های اشکودا ساکن سفارت چک اسلواکی در طهران از آقای عبدالحمید حسن خان دیبا که فعلاً در طهران در حال توقیف است شکایت کرده و از آن مقام محترم استدعا دارم راجع بمراتب ذیل امر به تحقیقات داده و تعقیب فرمایند:

در جلسه محاکمه در محله استیضاف آقای دیبا یارده اظهاراتی که عمداً غلط بوده بعمل آورده و مقصودی جز وارد کردن یک خسارت معنوی فوق العاده نداشته است. اظهارات مذکور که در مطبوعات و مخصوصاً در روزنامه اطلاعات مورخه ۲ اردیبهشت جاری درج گردیده شرکت اشکودا را که در ایران جز بنده نمابیده دیگری ندارد متهم میکند که برای گرفتن سفارش کارخانه های قند سازی میبایست و پنجاه تومان رشوه بدارد کل صناعت داده است

کتاب اظهار مزبور پنهانی از این موضوع مدلل میشود که چنین سفارشی هنوز توسط اداره صناعت بشرکت ماده داده نشده و یک شرکت دیگری بکانه سفارش کارخانه قند سازی را که نصب شده است مطابق اصول جاریه گرفته است

نظر بمراتب فوق از آن مقام محترم استدعا دارم مجرم را بانجام شدت قانونی تعقیب فرمایند - مشاور حقوقی ما آقای دکتر آقابایف مجاز است این ورقه را تقدیم و هر گونه توضیحات لازم را بر این برساند با تقدیم احترامات امضاء کامبوزف

بیش میدهم باید خاطر گویند که باین نکته متوجه نمائیم که معامله دولت بامثل معامله پلیر و فرزند است هرگاه ملت ایران عوائد یک محصولی را نسبت بکسی که میخواهد انحصار بگیرد کمتر بپردازند مابقی تفاوت در کسب فرزندان باقی است و در واقع ذخیره ای است که موقع ضرورت در تصرف و اختیار پدر خواهد بود و اگر اجنبی بخواهد بیشتر ماداراً تنظیم نماید باید بدانیم که در اثر غصب حق ابتداء این سرزمین مابقی ثروت را برده و هزاری یک آن را مسترد نمیدارد اگر بطعم این باشیم که محصول ما را اصلاح نماید و رقم نواقص کند اولاً خود ما بلکه اگر داد و دهائی ها طبیعت آب و خاک خود بیشتر آشنا هستند ببلایه امروز از بر تو توجیهات شخص اول مملکت متخصصین فلاحات و زراعت و رقم آفات داریم، احتیاج بتعلیمات یک نفر منعم خواه خارجی که مقتضیات طبیعت سرزمین ایشان با ما تفاوت بسیار دارد نداریم تا بیا از کجا میتوانیم مطمئن شویم بر اینکه طالب این معامله نمیتواند مانع از صدور متاع ما بخارج شود که ذائقه سایر ممالک بجنس این مملکت آشنا نشود تا متاع جای دیگر را که برایش با صرفه تر باشد جای گزین متاع ما بنماید - از کجا خاطر جمع شویم که نمیتواند تدریجاً جنس مطلوب و مرغوب ما را بجنس بدنامی تبدیل نماید که دیگر

موکب اعلیحضرت همایونی در پایان دوره ششم که نتیجه اعلام گردید و مقادیر ساعت شش و نیم بعد از ظهر بود بقصر سلطنتی مراجعت فرمودند

دیروز مراسم اسب دوانی بطرز باشکوهی معمول گردید، و میدان جلایه باوسه مکان کبلا آماده برای اسب دوانی همود بودند وسیع تر از میدان دوشان تیه و جمعیت زیاد تماشاچی حضور یافته بود، برای خوانین محترمه در کنار نهر آب کرج چادر های مخصوص بر پا و یکجمله زیادی از خوانین و خانهای محترمه نیز برای تماشا حضور داشتند و از طرف کارکنان کلوپ ورزش صاحب منصبان در تمام مدتی که مراسم اسب دوانی اجراء میشد از آقایان مدعوین بذریع ای می شد و در ساعت هفت بعد از ظهر مراسم مزبور ختم گردید

در تمام مدت اسب دوانی بیاطی شرط بندی خریداری و برد و باخت در تذر بندی اسب جریان داشت

دومین مسابقه اسب دوانی فردا ۳۱ اردیبهشت در میدان مذکور بعمل خواهد آمد و بواسطه گرمی هوا ساعت شروع که دو نیم بعد از ظهر مقرر بود به ساعت و سه ربع بعد از ظهر تغییر یافت

مسابقه فردا پنج دور خواهد بود و دوره پنجم مسابقه هزار متری مخصوص مؤسسه شرط بندی است که بیست اسب در آن شرکت خواهند کرد و جوایز مهم شرط بندی فردا همین می گردد

اسب دوانی در میدان جلایه
 دیروز دوره اول اسب دوانی بهار برای اولین مرتبه در میدان جلایه در حضور اعلیحضرت همایونی معمول گردید

چنانکه قبلاً اطلاع داده بودیم از طرف کلوپ صاحبمنصبان در میدان مزبور وسائل پذیرائی از هر چه فراهم گردیده بود، مقدم بر تمام چادر های که بر پا نموده بودند، پوش مخصوص اعلیحضرت بر پا و یک چادر مخصوص هیئت دولت و چادرهای دیگر برای سرفرا و وزراء مختار و نمایندگان مجلس شورای ملی و اعیان و سایر آقایان مدعوین بر پا گردیده بود

در ساعت سه و سه ربع بعد از ظهر ورود موکب همایونی با برفراشتن بیرق مخصوص سلطنتی و ترنم مارش سلام بمیدان اسب دوانی اعلام گردید و مقادیر ساعت چهار بعد از ظهر مسابقه دوره اول شروع شد

جواز که برای اسب دوانی مزبور علاوه بر آنچه که در بیاطی شرط بندی تعیین و برندگان بر طبق قرعه که عصر روز چهار شنبه کشیده شد داده خواهد شد و مسابقه مزبور فردا بعمل خواهد آمد از این قرار میباشد:

مرحمتی اعلیحضرت همایون شاهنشاهی ۸۰۰۰ ریال
 والا حضرت اقدس ولایت عهد ۵۰۰۰
 ریاست محترم وزراء و وزارتخانه ها ۲۰۰۰
 بانک بهاولی ۲۰۰۰
 بانک ملی ایران ۲۰۰۰
 بانک شاهنشاهی ۳۰۰۰
 شرکت نفت ایران و انگلیس ۳۰۰۰
 لشکرها اول و دوم و تیپ های توپخانه و افواج مستقل سوار سالخو مرکز ۱۸۰۰ ریال که جملاً با هم بر چهل و چهار هزار و هشتصد ریال میشود

مطابق پروگرام هیئت قضات عبارت بودند از آقایان: اسماعیل زینک، امیر لشکر جهانیان، امیر لشکر مرتضی خان بزدان پناه

و هیئت نظار آقایان: سرتیپ هادیخان شقایق - سرتیپ احمدخان نخجوان - سرتیپ علی اصغر خان قدسی - سرتیپ روح الله میرزا جهانیان - سرهنگ رضا قلیخان و انان و مامورین اعلام حرکت آقایان: سرهنگ عبدالعلیخان اعتماد مقدم - سرهنگ عبدالله خان خاوی - سرهنگ حسنخان ارفم

مقادیر ساعت چهار بعد از ظهر اسب دوانی مسابقه در میدان هزار متری که جایزه اول آن یک هزار و جایزه دوم هشتصد و جایزه سوم پانصد ریال تعیین شده بود شروع گردید، و در نتیجه اسب نمره ۴ موسوم به جاف متعلق به نایب اول علی اشرف خان مظهری جایزه اول و اسب نمره ۳ موسوم به قوش متعلق به سلطان جشید خان جیدری جایزه دوم و اسب نمره یک موسوم به گنجشک متعلق به آقای امیر لشکر محمدحسین خان آیرم جایزه سوم را ربود

دوره دوم اسبهای بزرگ جدید در میدان هزار متری که جایزه اول آن یک هزار و جایزه دوم هشتصد و جایزه سوم پانصد ریال تعیین گردیده بود شروع شد و در نتیجه از بین هیجده نمره اسب که در دور دوم هزار متری شرکت داشتند اسب نمره ۱۶ موسوم به «بری» متعلق به آقای امیر لشکر امان الله میرزا جهانیان جایزه اول و اسب نمره ۲ موسوم به «نونو» متعلق به آقای سرتیپ عبدالرضا خان افندی جایزه دوم و اسب نمره ۵ موسوم به «خندک» متعلق به آقای سرهنگ منصور میرزا جهانیان جایزه سوم را ربود

دوره سوم در میدان ۱۵۰۰ متری که جایزه اول آن ۱۴۰۰ و جایزه دوم یک هزار و جایزه سوم ۷۰۰ ریال بود شروع شد در نتیجه از بین نمره اسب که شرکت نمودند اسب نمره یک موسوم به «جن» متعلق به آقای امیر لشکر امان الله میرزا جهانیان جایزه اول و نمره سوم موسوم به «کو کو» متعلق به آقای سرتیپ انصاری جایزه دوم و نمره ۴ موسوم به شیطان متعلق باقای سرتیپ روح الله میرزا جهانیان جایزه سوم را ربود

دوره چهارم در میدان دو هزار و دویست متری که جایزه اول آن ۲۰۰۰ و جایزه دوم ۱۳۰۰ و جایزه سوم یک هزار ریال تعیین شده بود شروع گردید و در نتیجه از بین نمره اسب که شرکت کردند اسبهای: نمره یک موسوم به «رخش» متعلق

اخبار داخ

شریفیای وزیر مختار لیتوانی بحضور ملوکانه
بر حسب وقتیکه قبلا برای شریفیای آقای وزیر مختار جدید لیتوانی بحضور اعلیحضرت شهریار یاری تبیین گردیده بود امروز دو ساعت قبل از ظهر آقای وزیر مختار لیتوانی با تشریفات معموله سلطنتی در قصر گلستان بحضور اعلیحضرت هابونی تشریف حاصل و در موقع تقدیم نامه های اعتبار خود بیانات ذیل را ایراد نمودند:

اعلیحضرتا
با کمال افتخار نامه را که بسبب آن جناب رئیس جمهور لیتوانی دوستدار را بست مامور فوق الساده و وزیر مختار خود در دربار اعلیحضرت هابون شاهنشاهی تبیین نموده اند تقدیم میدارد رئیس جمهور لیتوانی دوستدار را مامور نموده اند که احترامات و احساسات مودت آمیز ایشان را بر عرض پیشگاه ملوکانه برسانم و معظم له امیدوار هستند که روابط ملکیتین که بر اساس دوستی حقیقی استوار میباشد همواره با کمال صمیمیت ادامه یابد دوستدار در طی ماموریت عالی خود تمام مساعی خویش را برای جلب اعتماد اعلیحضرت هابون شاهنشاهی و مساعدت دولتهای ایران مصروف خواهند نمود و بی نهایت خورشید است که بافتخار نمایندگی مملکت خود در ایران نایل گردیده برای املین زندگانی بر افتخار ملت ایران را که در صنایع مستظرفه و تمدن بشر کار های بی نظیر و جاویدان بنصه ظهور رسانیده و عظمت آن از آغاز اعصار قدیمه شروع شده است مشاهده مینماید

اعلیحضرتا
اجازه فرمایند ادعیه خالصانه و صمیمانه خود را برای سعادت اعلیحضرت هابونی و عظمت مملکت شاهنشاهی و ترقیات ملت نجیب ایران تقدیم بدارد در پایان نطق وزیر مختار اعلیحضرت هابونی فرمایشات ملوکانه ذیل را در جواب ایشان ایراد فرمودند

آقای وزیر مختار
بامست خاطر نامه جناب رئیس جمهور لیتوانی را که دایر بمرئی شما بسمت مامور فوق الساده و وزیر مختار در دربار ما میباشد دریافت میداریم از احساسات محبت آمیز جناب رئیس جمهور نسبت بملکت ایران و شخص ما که شما در ضمن نطق فصیح خود مترجم آن واقف شده اید کمال امتنان را داشته ما نیز بهترین احساسات خودمان را برای سعادت مرزی الیه و رفاهیت مملکت لیتوانی بوسیله شما اظهار میداریم و امیدواریم که دوستی موجود بین مملکتین که وارد مرحله جدیدی میشود بیش از پیش توسعه و تشدید یابد . میتوانیم مطمئن باشیم که برای حسن انجام ماموریت مهمی که بعهده شما محول شده است مظاهر تمنا و مساعدت دولت ایران شامل حال شما خواهد بود .

پیام رئیس جمهور آمریکا و جواب آن
مستر فرانکلن روزولت رئیس جمهور آمریکا در تاریخ ۱۷ مه ۱۹۳۳ (مطابق ۲۷ اردیبهشت ۱۳۱۲) در طی پیامی که از قشر ایشان در واشنگتن بوسیله بیسم به سلاطین و رؤسای ممالک پنباه و سه مملکت عضو کنفرانس غلام سلاح «ژنو» منجمله دولت شاهنشاهی ایران مخابره نموده بود ، دول دنیارا دعوت کردند کدر راه تائین صلح و آسایش جهان و مشارکت صمیمانه برای استقرار صلح و اقتصادیات کوشش و اقدامات فوری و عملی در راه استحکام بنیان صلح بعمل آید .

جواب پیام مزبور امروز در آخر وقت از قصر سلطنتی تلگرافا بواسطه تلگراف مخابره می گردید ، جواب دولتی شاهنشاهی ایران تائید مینماید نیات صلح جویانه که رئیس جمهور آمریکا در پیام خود ابراز و نیز همواره در موارد عدیده از جانب دولت

ایران نیات مذکور بنصه ظهور و بروز رسیده و بجهان نیت باقی و پایدار میباشد .
و چون تلگراف مزبور موقعی مخابره شد که روز نامه ما طبع گردیده بود در شماره فردا عین تلگرافات متناهی را که مخابره شده است نشر خواهیم داد .

رئیس کل تجارت
آقای یاسائی رئیس کل تجارت امروز از شغل خود کناره گیری نموده و کار های اداره تجارت را به آقای وثیقی معاون آن اداره تحویل دادند -

تصویب لایحه نفت
در شبیه تشکیل جلسه کمیسیون اقتصاد و شور و مطالبه دراطراف لایحه قرار داد نفت جنوب مواد لایحه مزبور بتصویب کمیسیون رسید و وزارت آن از طرف مخیر کمیسیون برای تقدیم به مجلس تهیه گردید .

کمیسیون بودجه نیز از نظر مالی لایحه قرارداد نفترا مورد شور قرار داده و راپرت خود را برای تقدیم مجلس تهیه نموده است

کمیسیون امور خارجه نیز پس از مطالعه و شور در لایحه قرارداد نفت از طرف مخیر کمیسیون راپرت کمیسیون مزبور تنظیم و برای تقدیم به مجلس آماده گردیده است .

مراسم تشییع
از ساعت چهار ظهر دیروز عده کثیری از رجال ، نمایندگان مجلس تجار و اصناف و وجوه طبقات در منزل مرحوم حاج مینالتجار بوشهری برای تشییع جنازه آن مرحوم حضور یافتند . نظر باینکه جنازه را تائیدان سپه روی دوش تشییع می نمودند اتومبیل حامل جنازه و اتومبیل های تشییع کنندگان در میدان سپه قرار داده شده بود . سه ساعت بظهر جنازه با احترامات لازمه روی دوش گذاشته شد و از خیابان لاله زار عبور داده شده در میدان سپه در اتومبیل مخصوص قرار داده شد . تشییع کنندگان که تائیدان سپه مراسم تشییع را بیا ده عمل آوردند از آنجا بوسیله اتومبیل جنازه و اتاخارج دروازه قزوین تشییع نمودند . بیرون دروازه قزوین جنازه را از اتومبیل مخصوص حمل جنازه خارج نموده در اتومبیل دیگری قرار دادند که بنجف حمل شود . در آنجا بعهده تشییع کنندگان از فرزندان مرحوم بوشهری خدا حافظی نموده و یکمده دیگر جنازه را تا چند فرسخی تشییع نمودند .

مرحوم حاج مبین ۹۷ سال از عمرش می گذشت اگر چه دو سال بود مریض و بستر ی بود ولی تا آخرین روزی که وفات یافت تمام احساسات و متاعرش کار می کرد . دارای افکاری روشن و استعداد و فعالیت مخصوص بود قدیم روزهای آخری که ضعف بیشتر بر او غلبه می یافت به فرزندان خود توصیه نموده که پس از فوت بلا فاصله جنازه را به نیف اشرف حرکت دهند و برای اینکه بین راه هیچ معطلی رخ نهدند دو اتومبیل تهیه نمایند که اگر در بین راه یکی از آنها غراب شد جنازه ام با اتومبیل دیگر حمل و وقفه تولید نشود بهمین جهت دو اتومبیل برای حمل جنازه آن مرحوم فراهم گردیده بود و جنازه قبل از ظهر دیروز پس از اجرای مراسم تشییع یکسره به بین النهرین حرکت داده شد .

از بعد از ظهر دیروز مجلس تر حیم در مسجد باج مجد الدوله منعقد بود جم کثیری از وجوه طبقات در مجلس ختم حضور یافته و تا مقدار او داماد تو خواهد شد و من و او بانگای یکدیگر میکوشیم که سعادت و راحت ترا از حریمت فراهم کنیم

آیا زندگانی کوچک و معصوم خانوادگی بر زندگانی «آرتیستیک» جهان ندارد ؟

وقتی که رقص من تمام میشود با آواز تنهای من خانه می یابد چنان تحسین و دست زدن مردم در تالار نمایش منعکس میشود که پنجره ها بلرزه می افتند . شاید دیگران باین حسن شهرت و موقعیت من حسرت ببرند ولی من خنده صمیمانه طفل خود را بر تمام این تظاهرات سطحی ترجیح میدهم چرا برای تشکر از تماشاچیان چندین بار قد خود را خم کنم . آیا بهترین نیست که جوانی و ذوق خود را تاتار شوهر عزیز و اطفال قشنگ خود بنمایم -

تو تعجب میکنی که چگونه روح من در این چند هفته دچار چنین تحولی عظیم شده و حق داری اگر این سؤال را مکرر کنی ولی اگر از باطن زندگانی صنعتی و آرتیستیک فعلی آگاهی یابی بزودی از شکفتن و تعجب بیرون خواهی آمد در نامه که بتو نوشته بودم اظهار کردم که از فکر زناشویی دورم زیرا میترسم تنها این لفظ باعث گردد که آتش عشق با او بسردی گذارد ولی اینکه باین حقیقت ایمان آورده ام که طالبین زندگانی آرام و معصوم باید متاهل شوند و لرنه زندگانی معصوم و آرام با تجرد ممکن و میسر نیست - من امیدوارم که با مادام موفق شوم زندگانی آرام و معصومی که به سعادت مشحون باشد بگشتم و این امید من قطعی است زیرا در دور نای زندگانی آتی خود هیچ ایر مطلق نی بینم - در انتظار جواب تو وسایل حرکت را فراهم می آوریم -

دفترت اثره

غروب ادامه داشت .
امروز هم تا ظهر مجلس تر حیم ادامه داشت هیئت دولت ، اعیان و رجال ، علماء اعلام ، نمایندگان مجلس ، تجار و اصناف در مجلس تر حیم شرکت داشتند .

وزیر مختار انگلیس
بطوری که اطلاع یافته ایم در تعقیب تقاضای که مستر هور وزیر مختار انگلیس برای مرخصی و عزیت بانگلستان نموده بودند مرخصی ایشان تصویب گردیده و قریبا از طریق بغداد و بیروت به طرف لندن حرکت خواهند کرد . مدت مرخصی ایشان پنج ماه است و تا و او اخر باینز طهران مراجعت خواهند کرد .

مادام هورخانم وزیر مختار انگلیس نیز روز سه شنبه گذشته از طهران از راه بین النهرین بطرف لندن عزیت نمود .

شارژ دافر سفارت انگلیس
در مدتی که مستر هور بر مرخصی خواهد رفت مستر مانز مستشار سفارت انگلیس در طهران بسمت شارژ دافری امور سفارت را بعهده خواهد گرفت .

قرار داد اوزان و مقادیر
بقرار اطلاع حاصله در نتیجه رسیدگی به پیشنهادات مناقصه تهیه وزنه های لازمه قانونی در اداره کل تجارت قرار داده تهیه وزنه قانونی بایکی از موسسات داخلی که حد اقل را نسبت به سایر پیشنهاد دهندگان پیشنهاد و رعایت شرایط مندرجه در اعلان مناقصه را نموده بود منتقد و بموجب قرار داد مزبور موسسه مذکور متعهد است که از تاریخ امضاء قرار داد در ظرف مدت شش ماه وزنه های قانونی را مطابق جدول ضمیمه قانون تصویب اوزان و مقیاسها تهیه و تحویل اداره کل تجارت بنماید . بنابر این مقدمات کار از حیث تهیه وزنه و مقیاسهای لازمه فراهم گردیده است و در نیمه دوم سال جاری قانون مزبور در مرکز بوقم اجراء گذارده خواهد شد ، و بطوری که کسب اطلاع شده است نسبت به فروش اوزان قانونی و مقیاسها از طرف دولت هنوز تصمیم گرفته نشده و بقرار معلوم اوزان و مقیاسها که مطابق قانون تهیه میگردد نمونه خواهد بود برای سایر اشخاص که بر طبق آن اوزان لازمه را تهیه و مطابق قانون عمل نمایند . بهر حال قانون توحید اوزان و مقیاسهای دوسال جاری در مرکز اجراء خواهد شد .

عزیت بصفحات شمالی
مستر کزلیو و مستر کویش که خبر ورود آنها قیلا داده شده بودند چند روز بود که برای سیاحت بصفحات شمالی ایران عزیت و بطهران مراجعت نموده اند بقرار اطلاع واصله امروز برای دیدن اصفهان و آثار تاریخی آن حرکت مینمایند و پس از توقف یکی دو روز در اصفهان بطهران مراجعت خواهند نمود

احضار دپا
بطوریکه اطلاع حاصل شده است پس از شکایت آقای فرخ بوزارت عدلیه و ارجاع امر بدعی العمومی بدایت رسیدگی و تعقیب قضیه به آقای امیرعلائی معاون مدعی الموم احواله و ایشان پس از رسیدگی بشکایت واصله عبدالحمیدخان دیبا را برای روز یکشنبه ۳۱ اردی بهشت (فردا) ساعت ۸ صبح برای تحقیقات لازمه و تعقیب قضیه احضار کرده اند

امتحانات دارالمعلمین عالی
بطوریکه اطلاع داده بودیم امتحانات کتبی مدرسه دارالمعلمین عالی از امروز صبح شروع شده و امسال بواسطه اقداماتی که از طرف مدرسه بعمل آمده بوضع اینک موضوع های امتحانیه بطور دیکه لغت شود بوسیله اوراق اوزالید موضوعات عکس برداشت شده و بهر محصلی یک موضوع علیحده در موقع افتتاح جلسه داده میشود و بدین ترتیب هر کدام از محصلین موضوع خود را مستقلا دریافت و به این ترتیب شروع بامتحان کتبی گردیده اوراق اوزالید

مذکور در لایر اوتار میکانیک دارالمعلمین عالی تحت نظر مسیو بایر طبع شده است

حق التدریس
چون پرداخت حق التدریس بر اشخاصیکه عضو ادارات دولتی و در مدارس دولتی هم تدریس مینمایند مورد اشکال وزارت مالیه شده است لذا وزارت معارف دظفر گرفته است که حق الامکان معلمینی را که عضو ادارات دولتی میباشد تبدیل به معلمین دائمی نماید فعلا مدرسه دار المعلمین عالی تصمصم گرفته است که از اول سال تحصیلی کلیه اشخاصی که مشغول تدریس میباشد کسانی باشند که متغیلت ثابت ایشان فقط معلمی باشد

پروگرام امتحانات نهائی نساو
بقرار اطلاع حاصله وزارت معارف مقدمات امتحانات نهائی نساو را ازهر حیث فراهم نموده اند ، پروگرام امتحانات مزبور برای مدارس ابتدائی متوسطه نساو بشرح ذیل تصویب و امروز از طرف دایره امتحانات ابلاغ گردیده است :

پروگرام دوره دوم مدارس متوسطه انات : چهارشنبه سوم خرداد در دار المعلمیات قبل از ظهر : جبر و هندسه بعد ازظهر فیزیک - شیمی تاریخ طبیعی

پنجشنبه چهارم خرداد قبل از ظهر : دیکته انشاء زبان خارجه بعد از ظهر دیکته فارسی - انشاء پروگرام دوره اول مدارس متوسطه انات : یکشنبه هفتم خرداد از نمره ۱ تا نمره ۲۲۲ در دارالمعلمیات و از نمره ۲۲۳ بالا در مدرسه نمره ۳۲ قبل ازظهر : دیکته فارسی حساب - بعد از ظهر : حفظ الصحه بچه داری

دو شنبه هشتم خرداد : قبل از ظهر : انشاء - تدبیر منزل پروگرام دوره ابتدائی انات : یکشنبه ۱۴ خرداد در مدرسه دارالفنون : قبل از ظهر : حساب - هندسه - بعد ازظهر : - دیکته - انشاء امتحانات چهار ساعت و نیم قبل از ظهر و دو ساعت و نیم بعد ازظهر شروع و اشخاصیکه ذیاعت مقرر حاضر نشوند از امتحانات محروم خواهند شد .

امتحانات مدارس عالی
امتحانات مدارس عالییه قریبا شروع خواهد شد و بقرار اطلاع حاصله عده داوطلبان امتحانات از مدرسه عالی دارالمعلمین ذیل میباشد :

۷۱ نفر داوطلب میباشد و از ۳۱ اردی بهشت (فردا) شروع و تا ۲۰ خرداد ماه ختم خواهند شد از مدرسه عالی حقوق و سیاسی عده داوطلب بیست نفر میباشد که در امتحانات لیسانس شرکت خواهند داشت و از نیمه خرداد شروع و تا آخر خرداد ادامه خواهد داشت -

از مدرسه عالی طب داوطلب یازده نفر خواهد بود و از هفته اول خرداد شروع و تا آخر خرداد ختم خواهد گردید .

امتحانات مدرسه عالی سیهسالار از روز چهارم
خرداد در مدرسه مزبور شروع خواهد شد . عده که در این دوره شرکت در امتحانات دارند ۴۱ نفر هستند ، هر چند نفری که در امتحانات پذیرفته شدند بدوره سوم مدرسه عالی سیهسالار ارتقاء پیدا

می سازند تا معصوم دیگری را بدام آرند من میخواستم که توفیرب این دام گستران را نخوری و خود را چون من بلا کش آنها قرار ندهی .

اگر در نامه های من عباراتی ملالت آور مندرج میشد برای فهماندن همین مقصود بود و نه قصد مخالفت با میل و اراده تو در نهاد من وجود ندارد . تجربیات تلخی که در زندگانی نصیب من شده و انواع محنت و زنجی که مثل موذی ترین امراض روح مرا فشار داده هیچوقت از لوح خاطر من محو نمی شود و نمیتوانم دختر من نیز چون من با سر نوشتی غم انگیز و روح گران همنان گردد در سال گذشته بلوغ تو را پس ۱۸ سالگی جشن گرفتم و امیدوارم که بزودی نیز در همان اطاق جشن ازدواج و عروسی تو برقرار گردد . . . من از امروز به آرایش آن اطاق حی پردام و انتظار ورود توو شوهرت را می کشم . آرزوی من این است که توبلیاس سفید عروسی را در بر کنی وبا شکوفه های نارنج زلفهای نا بدار قشنگت را زینت دهی و دست در دست شوهرت گرفته با قدمهای آرام و قیافه خجول وارد اطاق شوی و حلهای شادمانی از بین حضار برخیزد . جوانان دهر تادور شما حلقه زده بسلامتی شما باده کساری کنند و پای طربه بر زمین بکوبند .

آرزوی من این است که برخلاف آنچه بر من گذشت شوهری یابی که طالب زندگانی آرام و باسعادتی باشد . تورا چون چشم خود دوست بدارد و باحسن خلق و کرامت نس روای تورا . روای خود بداند . آرزوی من این است که شوهری نصیب نشود . که قادر باشد وسائل زندگانی تورا باندازه کفاف ملایم بپوشد و تونیز از جان و دل او را دوست بداری و راحت و رفاه او را فریضه خود بدانی .

میکند

ارسال رقه دعوت
از طرف وزارت معارف (دایره امتحانات امروز رقه دعوت برای چهل و دو نفر از آقایان متحین جهت امتحانات مدارس متوسطه و ابتدائی انات که از روز ۴ شنبه سوم خرداد تا ۱ شنبه ۱۴ خرداد شروع و ختم میگردد تهیه و ارسال و تقاضا شده است که در موعد مقرر در مدرسه دارالمعلمیات و مدرسه دارالفنون و مدرسه نمره ۳۲ جهت امتحانات مزبور حضور بهمرسانند

احضار علیشاه در پارک
پس از اقرار علیشاه باحضور مستنطق در تائینات نسبت بقتل اشرف در ناحیه ده از طرف مستنطق شروع بپارزه تحقیقات از سایر زنها که در آنخانه بوده اند و همچنین از رفقای علیشاه شد و امروز نیز علیشاه را از مجلس بشبه ۳ مستنطق آورد ، و آقای میرزا اسدالله خان باستانی مستنطق بشبه ۳ روز مشغول تحقیق در اطراف قضیه و همچنین از اشخاص دیگر بودند و محتمل است تا آخر این هفته قرار صادر و دوسیه برای تنظیم ادعا نامه ارسال شود

راجع بکمیسیونهای جواز
در این موقع که اداره کل تجارت اقدام به تشکیلات کمیسیون های جواز واردات نموده و چون کمیسیون های مزبور در قاط و سرحدات و بنادری تشکیل میگردد که اداره گمرک هست ولذا از طرف آن اداره مراجعه به اداره کل گمرکات و تقاضا شده است از هر دستوری که بادارات گمرک ولایات در این خصوص داده شده و همچنین لوازم و اثاثیه که مورد احتیاج کمیسیونهای مزبور است اداره کل تجارت را مستحضر سازند تا اقدام تهیه آن بشود .

ارسال صورت اجناس
والی ایالت فارس یک نسخه از موجودی اجناس ممنوعه حوزه نی ریز و اصطهانات را که بالغ ۳۱۲۲ ریال است جهت استحضار اداره کل تجارت ارسال داشتند و در حدود مقررات قانون در مورد اجناس ممنوعه مزبور که ریز داده شده است عمل گردیده است .

معاملات بازار
تصدیق صدور اسعار فروخته شده امروز صبح ۱۰ ریال بود ولی عصر نیشهای پائین آمد همین طور تصدیق صدور اسعار فروخته نشده صبح ۱۰۰۵ ریال و نیم (تومانی ۲۱ شاهی و نیم) بر و عصر یکبرم الی نیشهای پائین آمد بودند تا نزل کرد است و از مظنه رسمی تجارتی هم تا نزل تر است نرخ آن ۹۳۰۵ ریال در بورس آزاد میباشد و حال آن که نرخ رسمی ۹۴ ریال و کسری است دلار هیچ گونه مظا صبیح ندارد -

هند ایران
واقعا چنانچه گفته اند کیلان و مازندران هندوستان ایران است و بلکه از لحاظ استعداد فلاحی برابرت بهتر زیرا تصور نمیرود در هیچ کجای دنیا چائی بخوبی چائی لایکاتیکه در مغازه ری پور فروش میرسد بعمل آید

نمره اعلان ۵۲۴

پرفسور تنیس
متخصص در امراض چشم و گوش و حلق و بینی همه روزه از ساعت دو الی شش و نیم بعد از ظهر از مرضی محترم پذیرائی و چشمهای

لوچ احوال را بوسیله عمل مایه مینماید .

این شماره ده صفحه قیمت ۴ صفحه ۶ شاهی و قیمت شش صفحه متضمن اعلان ثبت عمومی دماوند شش شاهی است

اشتونگارت ... ۱۹۲

برن خیابان

دختر عزیزم الزه راستی که باور نمی کردم ممکن است روح انسانی تا این حد قابل تغیر باشد . از تغییراتی که تو کرده ای متعجب شده و می بینم که انسان از هر چیزی بیشتر قابل تغیر و تحول است . چندی بفره فرورتم و دیدم که زندگانی من نیز بهترین نمونه ایست از تغیر پذیری انسان و بعید نیست اگر تو نیز دروا و جسا دچار تغییراتی عظیم شوی .

نامه های چند ماه قبل تورا که می خواندم بی نهایت مفوم میشدم و بخود میگفتم سرنوشت عجیبی نصیب این دختر خواهد شد و خدا میداند که با این رفتار چه عاقبتی وخیم و روزگاری تلخ دریش خواهد داشت ولی کافذ اخیر تو روح آشفته مرا تسکین داد و به سعادت و کامرانی تو امیدوارم ساخت آبا دهمای من در سعادتندی تو بی اثر بوده اند ؟

کافذ اخیرت چنان بود که گفتمی صاحب فکری متین و رانی زربین آنرا نوشته است که درایت و فهم بر احساسات و عواطفش حکومت دارد . من نیز همواره آرزو مند بودم که تو احساسات را محکوم عقل و بیشش خود کنی و چون من فرب نیالات قلبی خود را نخوری . هزار شکر که کافذت مبشر این مژده بزرگ بود و معلوم شد که عشق تو و او از این با زلهای راجع الحامله نیست که آنرا امروز عشق می نامند و چون خود آنرا وجود و حقیقتی نیست با عبارات شیرین و فریبنده اش می آرایند .

تو لابد هر روزه میشنوی یا می بینی که چه موجوداتی گناهی را مردانی بی حقیقت با زبان نرم و بیانی نرم تر می فریند و بعد از ایامی چند کامروائی آنها و اطرد کرده و از خود دور

تخفیف اضافه نرخ پستی

چنانکه اطلاع داده بودیم مرسولات پستی به مقصد شامات و مصر از ایران از طریق دریا ارسال و باین واسطه مرسولات مزبور متجاوز از چهل روز طول خواهد کشید تا واصل گردد - و ارسال از طریق صحرا هم که بیش از یک هفته طول نخواهد کشید مستلزم پرداخت اضافه نرخ و سور تا کس مین استکه فرستندگان مرسولات باید بپردازند تا از طریق صحرا ارسال شود و چون با بودن اضافه نرخ مزبور لشر اشخاص مخصوصا تجار ذیالافه از این طریق استفاده مینمایند و در صورتی که سور تا کس مزبور تخفیف داده شود توسعه روابط پستی این خط زیاد تر خواهد بود و لذا موضوع مورد توجه وزارت پست و تلگراف قرار گرفته و لایحه قانونی برای تخفیف اضافه نرخ پستی مزبور تهیه گردیده است که پس از تصویب هیئت دولت تقدیم مجلس شورای ملی گردد.

اجناس ممنوعه

بقرار اطلاع حاصله چون بعضی از تجار آذربایجان تصور کرده بودند که طابق قانون مصوب ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۳۱۲ اجناس فاسونی نخی و فاسونی نخ و پشم نیز جزو اجناس ممنوعه و باید تحویل مراکز فروش دولتی در این باب مراجعه بداره کل تجارت نموده بودند از طرف اداره کل تجارت شرحی با طاق تجارت تبریز اشرار گردیده است که اجناس ممنوعه چندنام مختصر است که در اعلان منتشره اسم برده شده و فاسونی نخی و نخ پشم جزو آن نیست و لازم است توضیح لازم باقیان بجا آورده شود.

اداره کل تجارت یک نسخه از چند قلم اجناس ممنوعه منتشره در اعلان مربوطه را جهت استحضار کلیه مقامات و ولایات که مجریان مقررات قانون جلوگیری از اجناس قاچاق و انحصار تجارت خارجی هستند ارسال و تقاضا شده است که بعد اول آن را مراقبت نموده بوقت اجرا بگذارند.

قتل با تفنگ

در ۲۶ آذر ماه ۱۳۰۷ راجع به آب چشمه قره بلاغ حکمی بر له خوانین فندرسک و بر علیه حسینی خان مقصود لو صادر میشود حسینی خان از حکم صادره استیناف داده و در هفتم اسفند ۱۳۰۹ ورثه اجرائیه صادر و بالاخره توسط مأمورین آب را تسلیم حسینی خان مقصود لو مینمایند در پنجم تیرماه ۱۳۱۰ ابوالحسن خان و ابوالقاسم خان معروف به آقا میر خان و کنگدا و عده زارعین اهل سعدآباد و مصومآباد مواضع و جمی از رعایا را بر سر بند چشمه قره بلاغ برده و نهرا را پاک کرده و بطرف مزرعه سعدآباد و مصومآباد میرند در این موقع از منی زار علیک تفنگ شد و میرزا علی اصغر شورش مقتول گردید و قضیه مورد تعقیب علیه استرآباد واقع میگردد دوسیه امر بحکم جنائی ارسال و چون متهمین اصلی نسبت بقتل در محبس فوت کرده اند رای عدم صلاحیت ذیل در دایره متهمین دیگر صادر گردیده است :

رای محکمه - نظر بقتل بابو متهم بقتل عمدی میرزا علی اصغر شورش و فوت عیسی خان متهم بعنوان معاون در قتل مذکور قضیه نسبت به آن ها اساسا قابل تعقیب نیست و نسبت بده نفر باقی ار متهمین که بعضی بعنوان قاچاق اسلحه و بعضی دیگر بعنوان قتل آب مورد تعقیب واقع شده اند نظر باینکه عمل متنبس به آن ها جنائی نیست و ماده ۱۶۸ قانون مجازات عمومی منطبق با عمل های ادعائی نمی باشد محکمه جنائی بنا ب ماده ۱۸۵ قانون اصول محاکمات جزائی و رعایت ماده ۹ قانون مجازات عمومی صلاحیت رسیدگی ندارد و راجع بیک قبضه تفنگ که بعنوان آلت جرم قتل بحکم جنائی فرستاده شده است چون دعوی بقتل فوت متهمین قابل تعقیب نشده است عینا بیار که بدایت عودت داده شود که در حدود مقررات مربوطه رفتار نمایند.

نمره ۲۳۶۹ ۱۰۰۷ **اعلان** ۱۲۸۱۲۸
اداره ثبت اسناد و املاک ایالتی طهران دو دانگ مشاع از شش دانگ هریک از حیاط کاراز و دودکان متعلقین بان و اقامات در خیابان نادری دارای پلاک نمره ۱۸۴۴ و نمره ۱۸۴۵ ملکی آقا سید جلال (حاجی سید حسین) را که بموجب دو طفری سند ثبت شده در دفتر اسناد رسمی نمره ۳۳ به بیع خیاری بمخدومه فاطمه (خانم خانان) امیر صدیقی منتقل گردیده و منتقل الیه را حسب دستور ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک تقاضای فروش ملک مزبور را نموده است بر طبق ماده ۸۶ نظا منامه اجراء مفاد اسناد رسمی لازم الا جراء با رعایت مقررات مواد ۷۸۵ و ۷۷۹ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۶ نظامنامه مذکوره بمزایده میگذازد طالبین می توانند در روز هفتم تیرماه ۱۳۱۲ ساعت یک بعد از ظهر در اداره ثبت ایالتی طهران حاضر در خرید شرکت نمایند این اعلان در شصت روز هر روز یکمرتبه منتشر میشود

اعلان نوبت دوم تاریخ سیستونم اردیبهشت ۱۳۱۲
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ایالتی طهران
نمره اعلان ۳۵۷ علیقتی یکبارگی

انجمن خاجه

از برلن مورخه ۱۹ و ۲۰ مه ۱۹۳۳
تلگراف هیندنبورگ به روزولت

برلن - رئیس مملکت آلمان تلگراف ذیل را بر رئیس جمهور امریکا مخابره نموده است: با کمال تشکر و امتنان وصول پیام تلگرافی شمارا صمیمانه ایشار میدارم. پیام مزبور که بوسیله آن شایاری مرتفع ساختن بحران بین المللی راهی به عالم ارامه میدهد در تمام آلمان تاثیر فوق العاده عینی نموده اظهارات صدر اعظم آلمان که مورد تصدیق مجلس رستاک گردید بخوبی ثابت مینماید که آلمان حاضر است با خواص نیت در حل قضایا و اشکالات سیاسی و اقتصادی کنونی اشتراک مساعی نماید.

تأثیر نطق هیتلر

برلن - نطق مهم آدولف هیتلر صدر اعظم آلمان در مقابل مجلس رستاک تاثیر عمیقی در تمام دنیا نموده. مطبوعات آلمان بدون رعایت حزبی هماغذریکه مجلس رستاک عمل نمود متفقا در این موضوع رفتار دولت را تصدیق و تأیید نمودند و نطق مزبور در خارج بخوبی میرواند که اظهارات صدر اعظم آلمان تاثیر عمیقی نموده است. باستانی جراید فرانسوی و چند روزنامه لندن سایر جراید خارجی اذعان مینمایند که صدراعظم آلمان قاضای ملت و مملکت خود را یکبار دیگر بطور صریح تشریح نمود ولی از طرف دیگر بطوری با اعتدال رفتار کرد که طریق یک سازش عمومی نه فقط در قضیه خلم سلاح بلکه در قضایای مهم اقتصادی بین المللی که بایستی در کنفرانس اقتصادی دنیا طرح گردد هنوز گردیده است. بطوریکه اطلاع میدهند رئیس جمهور امریکا پس از اسغای نطق صدر اعظم آلمان بوسیله رادیو رضایت تام خود را از این نطق مزبور اظهار داشت.

رضایت محافل دولتی آلمان

برلن - بطوریکه محافل مربوطه سیاسی اطلاع میدهند دولت آلمان ملی جدید با رضایت تام تاثیر خوبی را که نطق آدولف هیتلر در خارج نموده تلقی کرده و اطمینان میدهند که آلمان جوان ملی موسیالیست بطوری خواهان و طرفدار صلح است که حقوق حیاتی سایر ملل را متلا از قبیل لهستان و چکوسلاواک محترم شمرده و برسیست میشناسد.

تصویب قانون اختیارات

برلن - مجلس محلی پروس قانون اختیارات دولت پروس را در مقابل آراء سوسیال دموقرات ها تصویب نمود.

مراجعت سفینه هوایی آلمان

فردریش هافمان - سفینه هوایی آلمان « گراف زیپلن » در تحت فرماندهی کاپیتان لهمان از مسافرت امریکای جنوبی خود با هفت نفر مسافر بفریدریش هافمان مراجعت نمود. دکتر لئو که در موقع حرکت سفینه با امریکا فرماندهی آرا آمده دار بود در امریکای جنوبی باقی ماند.

مبارکه جنگ در چین

یکن - بنا بر آنچه در افواه شایع است مذاکرات بین چین و ژاپن راجع بشمین یک منطقه بیطرف با شرایط بهتر و مساعد تری شروع گردیده و ژاپونی ها از تصرف شهر یکن و (نیتسین) صرف نظر نموده اند.

در یکین انتظار ورود (هو انکو) وزیر امور خارجه سابق چین را دارند و بطوری که معروف است مذاکرات الیه مامور خواهد گردید که مذاکرات راجع بمبارکه که جنگ را شروع نماید در موقع حرکت ترن حامل مشار الیه از نیتسین بمی بطرف ترن انداخته شد ولی خطری متوجه او نگردید فقط دو نفر سرباز تلف شدند. محصل جوان چینی که مرتکب سوء قصد شده بود دستگیر و فوراً تیاریان گردید.

برادر زاده پاپ آرتسیت فیلم

رم - (ساندرا راول) در یک فیلم جدید دیگری که در ایتالیا برداشته شده معروفیت تازه کسب نموده (راول) نام مستعار مشارالیه میباشد. اسم حقیقی ایشان (رانی) است که نام خانوادگی راپ است که عمو این خانم میباشد. پاپ باین شرط با دخول برادرزاده خود در عالم سینما موافقت نموده که مشارالیه نام دیگری برای خود انتخاب نماید و این نام را خود پاپ برای او تعیین نمود.

رد پیشنهاد مبارکه جنگ از طرف چین
شانگهای - دولت چین پیشنهاد ژاپن را مبتی بر عقد مبارکه که جنگ رد نمود زیرا که هیچ دولت چینی نمیتواند دولت منچوری را برسیست بشناسد.

رئیس بانک دولتی آلمان در انگلیس

لندن - دکتر شاختر رئیس بانک دولتی آلمان در موقع مراجعت از نیویورک به برلن در (سوتهاستون) پیاده شده و بطرف لندن حرکت نمود که در آنجا (نورمان) رئیس بانک دولتی انگلیس مذاکراتی بعمل آورد شاختر میخواست به نورمان در باب کنفرانس طلبکاران خارجی آلمان که قرار است در برلن تشکیل شود صحبت نماید. بطوری که اداره بانک دولتی آلمان اطلاع میدهد کنفرانس مزبور بواسطه اشکالات مسافرتی نمایندگان امریکا از

اطلاعات

امشب

دو اوانه هالی که در (شب ۳۱) ما جاری تا صبح برای دفع احتیاج اهالی محترم بایستخبر حسب تعیین تشکیلات کل تنظیم مملکتی کشیک دارند بقرار ذیل است :

ناحیه	اسم دواخانه	محل دواخانه
۱	انور	خیابان ناصریه
۲	سیهر	« خانقاه
۳	فرشته	« سپه
۴	لازاریان	خیابان معلوی
۵	روحبخش	قنات آباد
۶	فرهنگ	بین السلطنه
۷	ونوق	خیابان جواهری
۸	امدادی	جنب کیتساربا
۹	یوسف خان	سزاهمروی

نرخ بروات

بانک ملی ایران
نرخ غیر آزاد تجارتی

« انحصار تجارت »

فروش	خرید
آمستردام	۱۱۳۷۰
بنگاد - بکدبنار	۹۵۰۶۰
برلن - حد مارک	۶۶۵۰۶۰
بیشی - صدرویه	۷۱۹۰۱۵
برو کسل صد بلگا	۳۹۳۰۳۵
زوریخ - ژنو	۵۴۶۰۱۵
لندن - یک لیره	۹۵۰۶۰
نیویورک - یک دلار	۱۱۰۰
پاریس - صد فرانک	۱۱۱۰۱۰
رم میلان - صد لیر	۱۴۷۰۶۵
طهران - ۳۰ اردیبهشت ۱۳۱۲ - ۲۰ - ۴ مه ۱۹۳۴	

یست و ششم به یست و نهم مه محول گردید.

کنفرانس خلع سلاح ژنو

ژنو « کنفرانس خلم سلاح روز جمعه تشکیل شد. در ضمن نطق افتتاحیه خود (هنرسن) رئیس کنفرانس بسمن تلقی برزیذت روزولت از نطق صدر اعظم آلمان اشاره نموده و اظهار داشت که پیام روزولت و نطق آدولف هیتلر باب امیدواری برای حسن خانه عملیات کنفرانس مفتوح میسازد پس از آن نادرینی رئیس هیئت نمایندگان آلمان نطق ایراد و اظهار داشت که ملت آلمان در تقاضای خود مصر خواهد بود و برای تأمین این تقاضا کنفرانس بایستی دو منظورا تعقیب نماید : تأمین تضمین بوسیله خلم سلاح دول کامله اسلحه و برقراری تساوی حقوق نسبت به آلمان. متذالیه میتواند بنام دولت متبوع خود شسته ما کدوالد را نه فقط بمنزله اساس مذاکرات بلکه بمنزله اساس معااهده قبول نماید.

تخته برزلی برای رؤسای آلمان جدید

فردریش هافمان - حکمران (برنامبورگ) به وسیله سفینه هوایی آلمان « گراف زیپلن » برای رئیس مملکت آلمان فن هیندنبورگ و صدر اعظم آلمان آدولف هیتلر و وزیر تبلیغات آلمان دکتر گوئل برای هر کدام یک سیدبزرگ میوه برزلی بعنوان تحفه ارسال داشته است.

شاهزاده ساکس عضو کلاه خودان
دردس - پرنسزانت هازی دودک دواسک سومین پسر پادشاه متوفای ساکس موسوم بفردیزک او کوست عضویت کلاه خودان را قبول نمود

برای امور خیریه

برلن - در بودجه جدید بلدی شهر برلن مبلغ چهار صد و هشت میلیون و ششصد هزار مارک برای امور خیریه پیش بینی شده است. این مبلغ معادل نصف بودجه بلدی برلن میباشد. از اول اکتبر ۱۹۳۲ تقریبا به هریک از چهار نفر از اهالی برلن اعانه داده شده است.

اعتصاب کارگران در لهستان

ورشو - در شهر صنعتی (توماسوف) سه هزار و پانصد عله کارخانه ابریشم مصنوعی اعتصاب نموده و از خوردن غذا امتناع ورزیده اند عملیات مزبور عمارت کارخانه را تصرف و شبها نیز در آنجا بسر میبرند و از غذا خوردن امتناع دارند تا با بنویسیده کار فرمایان را وادار بپایب تقاضای آنها نموده و دولت را مجبور بمعاذه نمایند. نظیر این قبیل اعتصامها اخیرا در لهستان با موفقیت اعتصاب کنندگان خاتمه یافته است.

آب قبور سلاطین اطیش را تهدید میکند

وین - در محلی که از سیصد سال قبل کلیه اعضای خانواده سلطنتی هابسبورگ مدفون میشاوند آب سرایت کرده و قیر فرانسوا ژوزف امپراطور معروف اتریش را که بین قبور ملکه و سیرش میباشد تهدید میکند. احتمال دارد مجبور شوند کلیه تابوت هارا بجای دیگری انتقال دهند

از آژانس بریتانیا مورخه ۱۹ و ۲۰ مه ۱۹۳۳

عزیمت سر جان سیمون
لندن - سر جان سیمون در تعطیل آغرفهته بزنو عزیمت کرده و صبح شنبه در جلسه کمیسیون کنفرانس خلم سلاح و شورای مجسم ملل حضور بهم میرساند آتونی ادن در ژنو خواهد ماند.

سعی در تثبیت نرخ پولها
نیویورک - ۱۹ - حال که یکی از وزرای آمریکاست سعی دارد وضعیت دلار - بوند (سن پول) را پیش از تشکیل کنفرانس اقتصادی جهان بوضع کنونی خود تثبیت کند.

۱۰۰۰۰ نفر تلفات چینیا
نانکن - ۱۹ - بطوریکه اطلاع میرسد ژاپونیها از دوطرف با تعداد پلینییک مشغول پیشرفت هستند تلفات چینیا در جبهه کوییکو متجاوز از ۱۰۰۰ نفر است

افکندن بمب در ایستگاه راه آهن
شانگهای - ۱۹ - بطوریکه از منابع ژاپونی اطلاع میرسد یک نفر شخص بد خواه تاشناسی بمب سریع الانجاری بایستگاه راه آهن تنسین که پراز جمعیت بوده می افکند در نتیجه ۱۰۰ نفر مقتول و مجروح میگردد

این ایستگاه پراز افراد نظامی و فرا ریان جنگ بود پس از افکندن بمب آتش زبانه کشید و کلیه قوای پلیس برای دفع و رفع آتش شتافتند و نزدیک مرکز پلیس چین هم بمب دیگری افکندند شد اهالی دچار وحشت و وحشت شداند عاملین این کار هنوز دستگیر نشده اند ولی گمان میرود اقدام مزبور از طرف انقلابیانی است که مخالف اصلاح مابین چین و ژاپون هستند

جواب پیام روزولت

از طرف دولت سویت به پیام روزولت جواب مساعد داده شد.

از طرف دولت بریتانیا به پیام صلح روزولت جواب مبنی بر موافقت صادر گردید

پاهضه ایتالی جواب بسیار مساعدی به پیام صلح روزولت داده و آن را زیاده از حد تمجید نموده است.

لندن - ۱۸ - پادشاه انگلیس امر کرده است که متن پیام صلح روزولت را بشام مستعمرات بریتانیا تلگراف کنند

میزان قروض آلمان

برلن - ۱۸ - مجموع قروض آلمان در خارج بیش از ۲۴ میلیارد مارک است که ۱۰ میلیارد آن باموعد طولانی ۵ میلیارد باموعد کوتاه ۵ میلیارد عبارت از بوجهی است که اجابت در سهام شر کتای آلمانی صاحب هستند طلبکاران عده بشرح ذیل است :
دول متحده امریکا ۸ میلیارد هلند ۳ میلیارد دوینم سوس ۲ میلیارد و سچهارم بریتانیای کبیر ۲ میلیارد و یک چهارم

مورخه ۲۰ و ۲۱ مه ۱۹۳۳

جواب کالینین به روزولت

مسکو - جوابی که از طرف کالینین رئیس کمیته اجرائیه مرکز اتحاد شوروی بعنوان روزولت رئیس جمهور اتازونی صادر گردیده اشاعت یافته بمضمون ذیل « با تأیید وصول اعلامیه که راجع باستقرار صلح سیاسی و اقتصادی خطاب به ممالک صادر کرده اید من اطمینان دارم که این اعلامیه از طرف ملل اتحاد شوروی با کمال ضمیمت استقبال خواهد شد دولت شوروی که مظهر اراده ملل اتحاد شوروی میباشد متجاوز از ده سال است که در تمام کنفرانسی بین المللی که شرکت داشته از جلب توجه دنیا به لزوم خلم سلاح عمومی که مقدمه تأمین بین ملل عالم است خود داری نکرده دولت شوروی پروژه های صریحی راجع به خلم سلاح عمومی در ژنو پیشنهاد کرده و با کمال میل تقویت از پروژه هائی نموده که حد اکثر تقایل تسلیحات را پیش بینی می کردند و در عین حال تشبثات غیر جائزی را که برای بی اعتبار ساختن قسته های خلم سلاح و استفاده از این قسته هائیم پیشرفت سیاست ملی یک مملکت بر علیه مملکت دیگر بعمل میامده افشا ساخته و برده از روی این قبیل تشبثات بر داشته و نیز دولت شوروی چه خود پیشنهاد کرده و چه تقویت از اقداماتی نموده که مقصود از آنها تأمین این نظر بود که تجاوز یک مملکت بر علیه دیگری ویا مساعی برخی از ملل برای وسعت دادن بضاک خود بحساب بعضی ملل دیگر امکان پذیر نباشد و با اقلا فوق العاده مشکل باشد دولت شوروی با اغلب ممالکی که با آنها روابط رسمی دارد قراردادهای علم تعرض منعقد ساخته و بدین جهت پیشنهادها

شما را راجع بقصد قرارداد عدم تعرض بین تمام ممالک دنیا تحذیر میکند مراتب فوق را میتوان در مورد سیاست دولت شوروی در قسمت صلح اقتصادی هم اظهار نمود چنانکه همه میدانند دولت شوروی در ژنو پیشنهاد کرد که قرار داد عدم تعرض اقتصادی منعقد بشود حله نظامی و همینطور حله

اقتصادی یک مملکت بزرگتری نه تنها با منافع این دو مملکت تناس پیدا میکند بلکه با منافع تمام ممالک دیگر تالش داشته و هرج و مرج اقتصادی کنونی را بیشتر میکند دولت شوروی مصمم است که در آینه هم اصول سیاست فوق الذکر خود را تعقیب بکند و با کمال رغبت با دولتاییکه در اجاری همچو سیاسی علاقمند هستند چه در کنفرانس خلم سلاح ژنو و چه در کنفرانس اقتصادی لندن شرکت مساعی خواهد کرد

طرفداران شانپائی اتحاد شوروی

در اتازونی

نیویورک - کمیته مستقل شناسائی اتحاد شوروی که از برزین علما و نویسندگان واریستینا و مهندسین امریکا تشکیل یافته تلگرافی ب روزولت فرستاده و بمناسبت اینکه رئیس جمهور اتازونی وارده روابط مستقیمی با رئیس مملکت شوروی شده تقاضا میکنند که باید هر چه زودتر قدم خوی ببنی شناسائی رئیس اتحاد شوروی برداشته شود در ضمن تلگراف مزبور رول عیده دولت شوروی را در عقد قرارداد های عدم تعرض خاطر نشان کرده اند

انعکاس اعلامیه روزولت در فرانسه و لهستان

پاریس - جرائد فرانسه اهمیت بزرگ مراجه روزولت را با اتحاد شوروی متذکر میشوند روزنامه یاری میدی مینویسد که اقدام فوق عجالتا تجدید روابط رسمی بین اتازونی و اتحاد شوروی ذلات تنیکند ولی در جریان مساله شناسائی اتحاد شوروی و حاضر بودن اتازونی به همکاری با اتحاد شوروی مرحله خاصی محسوب میشود

ورشو - جرائد لهستان راجع با اعلامیه روزولت مینویسند که بودن اتحاد شوروی در جر و مالیکه با اعلامیه روزوا

بناها فرستاده شده موضوعی است که اهمیت سیاسی دارد مراجه دیپلو ماسی اتازونی مستقیمی با اتحاد شوروی آغاز اقداماتی محسوب میشود که برای برقراری روابط عادی بین ساویت و آمریکا بعمل خواهد آمد

تصویب پیشنهاد شوروی در ژنو

ژنو - کمیسیون کنفرانس خلم سلاح که مامور مطالعه در مسائل مربوط با امنیت میباشد برخلاف تصویبنامه سابق خود که پیشنهاد شوروی را راجع به تشخیص متجاوز رد کرده بود اخیرا در تحت نفوذ تصمیم هیئت نمایندگان شوروی که مصمم شده بودند قضیه را در جلسه کمسیون عمومی مطرح بکنند تجدید نظری در تصمیم خود کرده و با تقاضا آرا پیشنهاد هیئت نمایندگان شوروی را قبول کرده است فقط نمایند کان آلمان و اسپانی اظهار داشتند که چون باطرز تشخیص متجاوز از روی پیشنهاد نمایندگان شوروی مخالف هستند لذا از دادن رای خود داری میکنند نماینده انگلیس حضور نداشت نمایندگان فرانسه و یوک و سلاوی هم برله پیشنهاد شوروی رای دادند

تصویب قرارداد عدم تعرض فرانسه و شوروی

پاریس - پارلمان فرانسه با اتفاق آراء ۵۲۰ نفر قرار داد عدم تعرض فرانسه شوروی را تصویب نمود و ضمنا تصویب قرار داد را بشکل ذیل تصریح میکند مجلس مبوعات مبادله نسخ مصوبه قرار داد عدم تعرض اتحاد شوروی و فرانسه را که تشکیل صلح را بنهم عمومی اروپا تقویت میکند با مسرت تصویب مینماید

پیشرفت ژاپونیها بطرف تیان تسین

توکیو - عساکر ژاپون دستون تشکیل داده و در امتداد رود لوان با راه آهن تیان تسین جلو میروند تیان شان ومیون کافی السابق در دست چینیا میباشد

احتمال مبارکه

شانگهای - طیاره بمب انداز ژاپون پرفراز بی بین طیران کرد پنجمین یارتی اشیاعیتمی موزه بوسیله راه آهن از بی بین شانگهای فرستادند از قراریکه سیمون رنکو اطلاع میدهد نیشی فرمانده لشکر ژاپون حکم تعرضات را در سرتاسر فرونت شکار چین صادر کرده و انجنرتین که از نانکن وارد شانگهای شده تصدیق کرده است که خوان فو رئیس شورای سیاسی شال چین اقداماتی بعملی آورد که عملیات جنگی در شمال چین موقوف بشود اوضاع شال چین بناسبت ورود خوان فو بی بین و احتمال مبارکه توجه عامه را جلب کرده است

تشکیل قوای بحری منچوری

چانکتیوم - بین وزارت بحریه ژاپن و وزارت جنگ منچوری قرار دادی راجع بتشکیل قوای بحری منچوری منعقد گردیده که بموجب آن دولت ژاپن موظف است چندین دستگاه جهاز جنگی و طیارات بحری برای این منظور با اختیار وزارت جنگ منچوری واگذار نماید. فرماندهی جهازات مزبور که دارای بیرق منچوری خواهند بود بجهده صاحبمنصبان ژاپونی واگذار خواهد گردید.

تجارت ایران و آلمان

رلن - در سنوات ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ و ۱۹۳۲ ایران معادل هفتاد و یک میلیون و دویست هزار مارک بیشتر مال التجاره وارد آلمان نموده است که آلمان بایران ارسال داشته است (مازاد مزبور بنرخ امروز بیستم چهار صد هفتاد و سه طهون و چهار صد هشتاد هزار ریال بالغ است)

اعلان

ثبت عمومی املاک قطعه ۵ بلوک دماوند

در تعقیب اعلان نمره ۱۲۱۱۴ و نمره ۸۰۴۷۳۳۳۹ مورخه ۱۳۱۱/۶/۳۰ راجع بشت قطعه ۵ بلوک دماوند به حدود ذیل :

جنوبا - از غرب بشرق در امتداد حلقه شمالی زردن کوه که حد فاصل قراء سریندان - خسروان آئینه ووزان باقراء سعید آباد - هور - تار - موج - بهر - میباشد .

غربا - از جنوب بيشال از انتهای حد جنوبی در امتداد دریاچه تار که حد فاصل قراء فوق الذکر باقراء تار است .

شمالا - از انتهای حد غربی در امتداد کوه قره داغ که حد فاصل بلوک دماوند با بلوک غراغیای فیروز کوه میباشد

شرقا - از انتهای حد شمالی در امتداد رودخانه دلی چائی که حد فاصل بلوک دماوند و فیروز کوه است تا ابتدای حد جنوبی که قراء سعید آباد آرو موج - بهر - هور - دهنار کهک و دلیچائی داخل در حدود فوق الاشمار است .

مطابق ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک اساسی اشخاصی که خود را بوسیله اظهارنامه مالک و متصرف معرفی نموده اند باطلاع عموم میرساند .

۹۴ - قریه هور بشارت فرعی ذیل :

۹۴ - نمره ۱ و نمره ۳ و نمره ۵ و نمره ۷ و نمره ۱۲ و نمره ۱۵ و نمره ۲۰ و نمره ۲۳ و نمره ۲۶ و نمره ۲۹ و نمره ۴۴ و نمره ۵۰ و نمره ۵۲ و نمره ۵۴ و نمره ۵۹ و نمره ۶۲ و نمره ۶۹ و نمره ۷۴ و نمره ۷۹ و نمره ۸۳ و نمره ۹۱ و نمره ۹۳ و نمره ۹۴ و نمره ۹۸ و نمره ۱۰۰ و نمره ۱۰۸ و نمره ۱۱۱ و نمره ۱۱۷ و نمره ۱۸۱ و نمره ۱۲۱ و نمره ۱۲۵ و نمره ۱۲۷ و نمره ۱۳۰ و نمره ۱۳۵ و نمره ۱۳۸ و نمره ۱۴۳ و نمره ۱۴۷ و نمره ۱۵۰ و نمره ۱۵۱ و نمره ۱۵۶ و نمره ۱۷۵ و نمره ۱۸۱ و نمره ۱۸۴ و نمره ۱۸۷ و نمره ۲۰۵ و نمره ۱۸۹ و نمره ۲۴۹ و نمره ۲۵۱ و نمره ۲۵۳ - آقایان سلطانلی و آقامیرزا محتشم و آقا میرزا آقا علی ولدان مرحوم حاجی بابا بیک ائلالتا و مشاعا نسبت بششاندک رقیات ذیل:

دو قطعه زمین معروف به لطفعلی و دو قطعه زمین معروف به زرخسته و قطعه زمین معروف به پشته خانه و زمین گردپاره و زمین دراز زمین و زمین خرمی و زمین چینی و زمین پشت زرشک باحق - الشرب معمولی اراضی مذکور از نهر سنک چشمه و ششاندک زمینهای معروف به چین و زمین غفور و زمین سعید کوه و دو قطعه زمین معروف به سنکلاخ و زمین لمر و زمین سامان با حق الشرب معمولی هر یک از نهر دوجوب و ششاندک زمین قلمستان و زمین لمر با حق الشرب معمولی از جوی کوه و ششاندک سه قطعه زمین معروف به سلیم خانی و زمین معروف به قلعه پشت و زمین سرخ لمر با حق الشرب معمولی آنها از نهر سلیم خانی و ششاندک زمین معروف معروف به سرخ کمر و زمین سفید کمر و اراضی معروف به میانمک با حق الشرب معمولی آنها از نهر سرخ کمر و ششاندک زمین یونجه با حق الشرب معمولی از نهر سفید لمر و زمین معروف به چین جلزده با حق الشرب معمولی از نهر جلزده و زمین چین معروف به جلزده و زمین آدم کش با حق الشرب معمولی هر یک از نهر بند آدم کش و زمین معروف به دره عاشقان و ششاندک دو قطعه زمین چینی معروف به تاش کرب با حق الشرب معمولی آنها از نهر دره عاشقان و نهر کله سربند و نهر چشمه سکلده و ششاندک زمین یونجه از پشت طاحونه با حق الشرب معمولی از نهر چشمه سکلده و ششاندک دو قطعه زمین معروف به چین با شیار آن و زمین معروف به یونجه از زمین معروف به شهری و زمین مشهور به پنجچال با حق الشرب معمولی قطعات مذکوره از نهر آسیا و زمین معروف به قلمستان با چین آن با حق الشرب معمولی از نهر بند کوه و زمین دیگر مشجر و زمین قلمستان با حق الشرب معمولی از نهر زبده و زمین شنی و دو قطعه زمین چین مشبو با حق الشرب معمولی از نهر پشتخانه و سه قطعه زمین مشهور با نادرچال با حق الشرب معمولی از چشمه انارچال -

۲۵۱ - ششاندک دو قطعه زمین مجهول المالك

۳ - تعقیب نمره ۹۴ اعلان شد

۵ - ششاندک یک قطعه زمین مجهول المالك

۶ - تعقیب نمره ۹۴ اعلان شد

۷ - نمره ۱۱ و نمره ۱۳ و نمره ۱۴ و نمره ۱۸ و نمره ۲۵ و ۳۱ آقایان آقا حسین ابراهیمی و آقامیرزا محمود مقصودی بالنصفه و بالنصفه ششاندک زمین چینی معروف به زیر حصه ۵ ری و زمین گرد پاره ۵ ری با حق الشرب معمولی از نهر سنک چشمه و زمین چین ۲ ری مشهور به علی اکبر با حق الشرب معمولی از نهر دره جوب و زمین معروف بخرمن زمین ۲ ری با حق الشرب معمولی از نهر سنک چشمه و زمین کرده ری با حق الشرب معمولی از نهر سنک چشمه

۷ - تعقیب نمره ۹۴ ذکر شد

۸ و ۹ و ۱۰ - ششاندک سه قطعه زمین مجهول المالك

۱۱ - تعقیب نمره ۶ اعلان شد

۱۲ - تعقیب نمره ۹۴ اعلان شد

۱۳ و ۱۴ - تعقیب نمره ۹۴ ذکر شد

۱۵ - تعقیب نمره ۹۴ اعلان شد

۱۶ - یک قطعه زمین مجهول المالك

۱۷ و ۱۸ و ۱۸۲ - آقای مشهدی باقر حسین ششاندک قطعه زمین ۵ ری معروف بزمین لاقلی دست با حق الشرب معمولی از نهر سنک چشمه و ششاندک زمین ۲ ری معروف به پیش آسیا با حق الشرب معمولی از بند آسیا و ششاندک قطعه زمین چینی و قلمستان ۲ ری معروف بپشت نهرخانه با حق الشرب معمولی از نهر پشت خانه

۱۸ - بعد از نمره ۶ اعلان شد

۱۹ - یک قطعه زمین مجهول المالك

۲۰ - تعقیب نمره ۱ اعلان شد

۲۱ و ۲۲ - دو قطعه زمین مجهول المالك

۲۳ - بعد از نمره ۱ اعلان شد

۲۴ - یک قطعه زمین مجهول المالك

۲۵ - بعد از نمره ۶ اعلان شد

۲۶ - تعقیب نمره ۱ ذکر شد

۲۷ - ۲۸ - دو قطعه زمین مجهول المالك

۲۹ - بعد از نمره ۱ اعلان شد

۳۰ - یک قطعه زمین مجهول المالك

۳۱ - بعد از نمره ۶ ذکر شد

۳۲ و ۳۳ - دو قطعه زمین مجهول المالك

۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ و ۴۵ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و ۴۵۱ و ۴۵۲ و ۴۵۳ و ۴۵۴ و ۴۵۵ و ۴۵۶ و ۴۵۷ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ و ۴۶۳ و ۴۶۴ و ۴۶۵ و ۴۶۶ و ۴۶۷ و ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ و ۴۷۱ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷۰۲ و ۷۰۳ و ۷۰۴ و ۷۰۵ و ۷۰۶ و ۷۰۷ و ۷۰۸ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۱ و ۷۱۲ و ۷۱۳ و ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ و ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۱۹ و ۷۲۰ و ۷۲۱ و ۷۲۲ و ۷۲۳ و ۷۲۴ و ۷۲۵ و ۷۲۶ و ۷۲۷ و ۷۲۸ و ۷۲۹ و ۷۳۰ و ۷۳۱ و ۷۳۲ و ۷۳۳ و ۷۳۴ و ۷۳۵ و ۷۳۶ و ۷۳۷ و ۷۳۸ و ۷۳۹ و ۷۴۰ و ۷۴۱ و ۷۴۲ و ۷۴۳ و ۷۴۴ و ۷۴۵ و ۷۴۶ و ۷۴۷ و ۷۴۸ و ۷۴۹ و ۷۵۰ و ۷۵۱ و ۷۵۲ و ۷۵۳ و ۷۵۴ و ۷۵۵ و ۷۵۶ و ۷۵۷ و ۷۵۸ و ۷۵۹ و ۷۶۰ و ۷۶۱ و ۷۶۲ و ۷۶۳ و ۷۶۴ و ۷۶۵ و ۷۶۶ و ۷۶۷ و ۷۶۸ و ۷۶۹ و ۷۷۰ و ۷۷۱ و ۷۷۲ و ۷۷۳ و ۷۷۴ و ۷۷۵ و ۷۷۶ و ۷۷۷ و ۷۷۸ و ۷۷۹ و ۷۸۰ و ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ و ۷۸۵ و ۷۸۶ و ۷۸۷ و ۷۸۸ و ۷۸۹ و ۷۹۰ و ۷۹۱ و ۷۹۲ و ۷۹۳ و ۷۹۴ و ۷۹۵ و ۷۹۶ و ۷۹۷ و ۷۹۸ و ۷۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۱ و ۸۰۲ و ۸۰۳ و ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ و ۸۰۹ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ و ۸۱۳ و ۸۱۴ و ۸۱۵ و ۸۱۶ و ۸۱۷ و ۸۱۸ و ۸۱۹ و ۸۲۰ و ۸۲۱ و ۸۲۲ و ۸۲۳ و ۸۲۴ و ۸۲۵ و ۸۲۶ و ۸۲۷ و ۸۲۸ و ۸۲۹ و ۸۳۰ و ۸۳۱ و ۸۳۲ و ۸۳۳ و ۸۳۴ و ۸۳۵ و ۸۳۶ و ۸۳۷ و ۸۳۸ و ۸۳۹ و ۸۴۰ و ۸۴۱ و ۸۴۲ و ۸۴۳ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ و ۸۴۷ و ۸۴۸ و ۸۴۹ و ۸۵۰ و ۸۵۱ و ۸۵۲ و ۸۵۳ و ۸۵۴ و ۸۵۵ و ۸۵۶ و ۸۵۷ و ۸۵۸ و ۸۵۹ و ۸۶۰ و ۸۶۱ و ۸۶۲ و ۸۶۳ و ۸۶۴ و ۸۶۵ و ۸۶۶ و ۸۶۷ و ۸۶۸ و ۸۶۹ و ۸۷۰ و ۸۷۱ و ۸۷۲ و ۸۷۳ و ۸۷۴ و ۸۷۵ و ۸۷۶ و ۸۷۷ و ۸۷۸ و ۸۷۹ و ۸۸۰ و ۸۸۱ و ۸۸۲ و ۸۸۳ و ۸۸۴ و ۸۸۵ و ۸۸۶ و ۸۸۷ و ۸۸۸ و ۸۸۹ و ۸۹۰ و ۸۹۱ و ۸۹۲ و ۸۹۳ و ۸۹۴ و ۸۹۵ و ۸۹۶ و ۸۹۷ و ۸۹۸ و ۸۹۹ و ۹۰۰ و ۹۰۱ و ۹۰۲ و ۹۰۳ و ۹۰۴ و ۹۰۵ و ۹۰۶ و ۹۰۷ و ۹۰۸ و ۹۰۹ و ۹۱۰ و ۹۱۱ و ۹۱۲ و ۹۱۳ و ۹۱۴ و ۹۱۵ و ۹۱۶ و ۹۱۷ و ۹۱۸ و ۹۱۹ و ۹۲۰ و ۹۲۱ و ۹۲۲ و ۹۲۳ و ۹۲۴ و ۹۲۵ و ۹۲۶ و ۹۲۷ و ۹۲۸ و ۹۲۹ و ۹۳۰ و ۹۳۱ و ۹۳۲ و ۹۳۳ و ۹۳۴ و ۹۳۵ و ۹۳۶ و ۹۳۷ و ۹۳۸ و ۹۳۹ و ۹۴۰ و ۹۴۱ و ۹۴۲ و ۹۴۳ و ۹۴۴ و ۹۴۵ و ۹۴۶ و ۹۴۷ و ۹۴۸ و ۹۴۹ و ۹۵۰ و ۹۵۱ و ۹۵۲ و ۹۵۳ و ۹۵۴ و ۹۵۵ و ۹۵۶ و ۹۵۷ و ۹۵۸ و ۹۵۹ و ۹۶۰ و ۹۶۱ و ۹۶۲ و ۹۶۳ و ۹۶۴ و ۹۶۵ و ۹۶۶ و ۹۶۷ و ۹۶۸ و ۹۶۹ و ۹۷۰ و ۹۷۱ و ۹۷۲ و ۹۷۳ و ۹۷۴ و ۹۷۵ و ۹۷۶ و ۹۷۷ و ۹۷۸ و ۹۷۹ و ۹۸۰ و ۹۸۱ و ۹۸۲ و ۹۸۳ و ۹۸۴ و ۹۸۵ و ۹۸۶ و ۹۸۷ و ۹۸۸ و ۹۸۹ و ۹۹۰ و ۹۹۱ و ۹۹۲ و ۹۹۳ و ۹۹۴ و ۹۹۵ و ۹۹۶ و ۹۹۷ و ۹۹۸ و ۹۹۹ و ۱۰۰۰ و ۱۰۰۱ و ۱۰۰۲ و ۱۰۰۳ و ۱۰۰۴ و ۱۰۰۵ و ۱۰۰۶ و ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ و ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ و ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ و ۱۰۲۳ و ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ و ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ و ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ و ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ و ۱۰۳۶ و ۱۰۳۷ و ۱۰۳۸ و ۱۰۳۹ و ۱۰۴۰ و ۱۰۴۱ و ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ و ۱۰۴۶ و ۱۰۴۷ و ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ و ۱۰۵۳ و ۱۰۵۴ و ۱۰۵۵ و ۱۰۵۶ و ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸ و ۱۰۵۹ و ۱۰۶۰ و ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱۶۹ و ۱۱۷۰ و ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ و ۱۱۷۳ و ۱۱۷۴ و ۱۱۷۵ و ۱۱۷۶ و ۱۱۷۷ و ۱۱۷۸ و ۱۱۷۹ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۴ و ۱۱۸۵ و ۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ و ۱۱۸۸ و ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ و ۱۱۹۱ و ۱۱۹۲ و ۱۱۹۳ و ۱۱۹۴ و ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ و ۱۱۹۷ و ۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ و ۱۲۰۰ و ۱۲۰۱ و ۱۲۰۲ و ۱۲۰۳ و ۱۲۰۴ و ۱۲۰۵ و ۱۲۰۶ و ۱۲۰۷ و ۱۲۰۸ و ۱۲۰۹ و ۱۲۱۰ و ۱۲۱۱ و ۱۲۱۲ و ۱۲۱۳ و ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵ و ۱۲

۶۴- بعد از نمره ۲۴ اعلان شد.
۶۵- بقطعه زمین مجهول المالك
۶۶- آقای غنار و ابراهيم و مشهدی قاضی اثباتا
و متاعا شش دانگ بقطعه زمین (۱ ری) با حق الشرب
معمولی از نهر کینه کش .
۶۷- آقایان صفر ولد قاسم و افضل ولد خدا کرم
بالمناصفه و بالا شاعه نسبت به شش دانگ بقطعه زمین
۵۰ مری معروف بزمین زیر متمم زاده با حق الشرب
معمولی از نهر ده کلبه .
۶۸ و ۶۷ - دو قطعه زمین مزروعی و مشجر
مجهول المالك
۶۹- آقای گل آقا نسبت به ۴ سهم و ساطعانی
و حق بالمناصفه نسبت به ۴ سهم متاع از هشت سهم
شش دانگ قطعه زمین معروف بزمین امام زاده با حق الشرب معمولی
از نهر ده کلبه .
۷۰- آقای عباسعلی ولد گل برادر شش دانگ قطعه
زمین مزروعی (۲ ری) معروف به معصوم زاده
با حق الشرب معمولی از نهر ده کلبه .
۷۱- تعقیب نمره ۲۴ ذکر شد.
۷۲ و ۳۴۳- آقای گل آقا شش دانگ قطعه زمین
مزروعی معروف بزمین امام زاده با حق الشرب معمولی از نهر
ده کلبه و شش دانگ یک باب اطاق و طوبه .
۷۳ بقطعه زمین مجهول المالك
۷۴ آقایان افلاطون و لقمان بالمناصفه و بالا شاعه
نسبت بشش دانگ بقطعه زمین و باغ مشجر معروف
بزمین زیر معصوم زاده با حق الشرب معمولی از نهر
ده کلبه .
۷۵ بقطعه زمین مجهول المالك
۷۶ آقای نقد علی و نور علی بالمناصفه نسبت به
شش سهم متاع و آقای شاه بابا ولد گل بابا
نسبت بهشت سهم متاع از ۱۴ سهم شش دانگ
بقطعه زمین معروف به اوتیه با حق الشرب معمولی
از نهر ده کلبه .
۷۷ آقای ملا قد علی نسبت به شش دانگ متاع و
چهار تالی و یکبار بالمناصفه نسبت به شش دانگ متاع
شش دانگ بقطعه زمین مزروعی (۳ ری)
۷۸ بقطعه زمین مجهول المالك
۷۹ و ۱۶۱۶۱: آقای ملا محمد ولد نوروز علی
شش دانگ بقطعه زمین معروف به پایدار با حق الشرب
معمولی از نهر ده کلبه و قطعه زمین (۱ ری)
معروف به قادیجی با حق الشرب معمولی از نهر
ده نار
۸۰ آقایان فریون منوچهری و افلاطون حکمی
بالمناصفه و بالا شاعه نسبت بشش دانگ بقطعه زمین
معروف بزمین باجه با حق الشرب معمولی از
نهر موج
۸۱ آقایان مشهدی بیگلر و آقا مهدی بالمناصفه
بشش دانگ متاع بقطعه زمین مزروعی با حق الشرب
معمولی از نهر صفر
۸۲ آقای حامی آقا و غلامحسین بالمناصفه نسبت
بشش دانگ متاع بقطعه زمین (۳ ری با حق الشرب
معمولی از نهر زین قالیچال
۸۳ بقطعه زمین مجهول المالك
۸۴ - مشهدی اصغر و مشهدی اکبر بالمناصفه نسبت
به ۵ سهم متاع از ۱۲ سهم شش دانگ بقطعه زمین
(۵ ری) با حق الشرب معمولی از نهر خور بار
ده سهم مجهول المالك
۸۵ - ۳۴۶ - آقای میرزا محمد ولد آقا بابو
شش دانگ بقطعه زمین مزروعی و مشجر ۱ ری با
حق الشرب معمولی از نهر لیشت و شش دانگ اطاق
و طوبه و انبار
۸۶ بقطعه زمین مجهول المالك
۸۷ - آقای ولی الله نسبت به چهار سهم و مشهدی
بهرام نسبت به یک سهم متاع از شش دانگ بقطعه
زمین معروف بزمین قالیچال (۵ ری) با حق الشرب
معمولی از نهر ده کلبه
۸۸ - آقای گل آقا نسبت به شش دانگ متاع و مشهدی
ولد مرحوم فغان نسبت به شش دانگ متاع از شش دانگ
بقطعه زمین (۵ ری) با حق الشرب معمولی از
نهر ده کلبه
۸۹ با قطعه زمین مجهول المالك
۹۰ - آقای دوست محمد و تیمور و سهراب اثباتا
نسبت بشش دانگ متاع بقطعه زمین مزروعی معروف
بزمین زن کال چال با حق الشرب معمولی از
نهر ده جوی
۹۱ و ۹۲ دو قطعه زمین مجهول المالك
۹۳ - آقای امیر ولد مرحوم محمد علی نسبت به
۱۶ سهم و قربان ولد رحمن نسبت به ۸ سهم متاع
از ۲۴ سهم شش دانگ قطعه زمین (۶ ری معروف
به بهر نه با حق الشرب معمولی از آبجد کو
۹۴ - آقای سیف الله نسبت به شش دانگ متاع از شش دانگ
قطعه زمین مزروعی معروف بزمین بهر نه با حق
الشرب معمولی از نهر دهر نه - سه دانگ متاع
مجهول الد
۹۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - آقای غفور نوروزی
نسبت بشش دانگ قطعه زمین معروف به
ورنه (۵ ری) و دو قطعه زمین مزروعی معروف
بسیرو (۴ و ۱ ری) با حق الشرب معمولی هر یک از
دو خان مورع
۹۶ و ۲۲۹ و ۲۳۶ و ۳۰۱ - آقای مشهدی

مستاع سه قطعه زمین مزروعی با حق الشرب آنهار از
هر كوك دره و نهر آسپا و ۶ دانك يكباب اطاق و
طوبه و كاه انبار
۹۷ - بكتفه زمین مجهول المالك
۹۸ - آقای دوست محمد نسبت به دانك مشاع
از شش دانك زمین مزروعی به ورنه با حق الشرب
معمولی از نهر ده كيله - ۳ دانك مشاع دیگر
مجهول المالك
۹۹ - آقای مشهدی داداش و فریدون و عزیزالله
اتلانا و مشاعا نسبت به شش دانك يك قطعه زمین
مزروعی (۹ رى) با حق الشرب معمولی از
نهر دهره
۱۰۰ - آقای تقیعلی نسبت به ۲ سهم و لقان
نسبت به ۱۶ سهم مشاع از سهم شش دانك يك قطعه
زمین مزروعی با حق الشرب معمولی از نهر ده كيله
۳۰۴۹۱۰۱ - آقای مشهدی غفار و مشهدی قهار
بالمناصفه و بالاشاعه نسبت بشش دانك يك قطعه زمین
مزروعی (۴ رى) با حق الشرب معمولی از نهر
ده مروف به ساوا و ۶ دانك مشاع يكباب اطاق و
طوبه و انبار متصل بان
۱۰۳۱۰۲ - دو قطعه زمین مجهول المالك
۱۰۴ - بعد از نهر ۲ ذر شد
۱۰۵ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۰۶ - آقای مشهدی فریدون و مهدی بالمناصفه
نسبت بشش دانك قطعه زمین ۳ رى با حق الشرب
معمولی از نهر ساوا
۱۰۷ - آقای هاشم (بهری) نسبت به دانك
مشاع و فضل الله و عزیز و مشهدی بابا و امان و لدان
مرحوم سیب اربابا به دانك مشاع دیگر از شش دانك
بكتفه زمین مزروعی مروف به شش دانك با حق الشرب
معمولی از رودخانه مومج
۱۰۸ - آقایان مشهدی قهار و مشهدی غفار (ستار)
بالمناصفه نسبت به شش سهم مشاع از ۳۲ سهم شش دانك
بكتفه زمین مزروعی مروف به گرتوب (۸ رى) با حق
الشرب معمولی از نهر ده كيله ۲۴ سهم مشاع
مجهول المالك
۱۰۹ - غلام حسن ولد محمود و شرف ولد جعفر
بالمناصفه شش دانك بكتفه زمین مزروعی مروف به
زمین سیدرود با حق الشرب معمولی از رودخانه مومج
۱۱۰ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۱۰-۱ - آقای طهاسب ولد كل بابا شش دانك بكتفه
زمین مزروعی مروف به سرو ۶ سهم با حق الشرب
مطابق معمول محل از نهر وای زر
۱۱۰-۲ - آقایان مشهدی قهار و مشهدی
غفار بالمناصفه نسبت به سهم مشهدی امان الله و میرزا
محمد هريك نسبت به سهم مشاع از سهم سهم شش دانك
بكتفه زمین مزروعی مروف به گراب (۷ رى و نیم) با حق
الشرب معمولی از نهر گراب
۱۱۱ - آقایان مشهدی غفار و مشهدی قهار
بالمناصفه نسبت به دانك و مشهدی امان الله و میرزا
محمد بالمناصفه نسبت به چهار دانك مشاع از شش دانك
مشاع بكتفه زمین مزروعی با حق الشرب معمولی
از نهر گراب
۱۱۲ - رحمت الله و سیف الله ولد انور محمد و
زلف علی اتلانا و مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه زمین
مزروعی (۴ رى) مروف به كش با حق الشرب
معمولی از نهر ده كيله
۱۱۳ - ۱۷۱ - آقای مشهدی داداش شش دانك
دو قطعه زمین مزروعی به سلك لیه و كشی با حق الشرب
معمولی آنهار با نوز و نهر خروار
۱۱۴ - بعد از نهر ۴۶ ذر شد
۱۱۵ - آقای سیف الله نسبت به دانك مشاع از
شش دانك قطعه زمین مزروعی مروف به هلی بن با حق
الشرب معمولی از رودخانه مومج - سه دانك مشاع
دیگر مجهول المالك
۱۱۶ - تقی نهر ۹۵ اعلان شده
۱۱۷ - آقایان مظفر و فیض الله بالمناصفه نسبت به ۲۰ سهم
و سیف الله نسبت به ۲۴ سهم و نجف علی نسبت به ۴ سهم مشاع
از ۴۰ سهم شش دانك ۱ قطعه زمین مزروعی
مروف به سرو با حق الشرب معمولی از نهر ده كيله
۱ - ۱۱۷ - تقی نهر ۹۵ ذر شد
۱۱۸ - ۱۵۵ - آقای مشهدی افلاطون حكیم شش دانك
دو قطعه زمین مزروعی مروف به تخت (شش رى)
و دیگری مروف به زمین سكه (۶ رى) با حق الشرب
معمولی هريك از نهر با نوز
۱۱۹ - ۱۱۹ - قطعه زمین مجهول المالك
۱۲۰ - آقای مشهدی افلاطون نسبت به ۱۶ سهم
و مخدرات نصرت خانم و نوش آفرین بالمناصفه
نسبت به ۴ سهم مشاع از ۲۰ سهم شش دانك
بكتفه زمین مزروعی (۵ رى) مروف به یزین ملك
با حق الشرب معمولی از نهر با نوز
۱۲۱ - آقای مشهدی سیف الله نسبت به ۴ سهم
مشاع از ۷ سهم شش دانك قطعه زمین مروف به
دارین با حق الشرب معمولی از نهر با نوز
۱۲۲ - بعد از نهر ۹۶ اعلان شده
۱۲۲-۱ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۲۳ - ۱۲۳ - ۱۲۳ - آقای مهدی ولد مرحوم
فغان ۶ دانك ۶ قطعه زمین مزروعی با حق الشرب
معمولی آنهار از نهر وای زر و ده كيله
۱۲۴ - آقایان وجب و هور بالمناصفه شش دانك

مشاع بكتفه زمین (سه رى) مروف به نادكبابا
حق الشرب معمولی از نهر هیر
۱۲۵ - ۱۲۵ - ۱۲۵ - آقای حاجی
محتشم بهری شش دانك ۳ قطعه زمین مروف به
رو ۸ رى و زمین چینی ۲ منی و قطعه زمین
مروف به سرو ۶ من و زمین مروف به تختی
۴ رى و زمین مروف به لی پشت ۲ من زمین
مروف به نساء دشت ۴ رى و نیم با حق الشرب
معمولی هريك از رودخانه مومج
۱۲۶ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۲۷ - ۱۲۷ - بعد از نهر ۱۲۳ ذر شد
۱۳۰ - آقایان زلف علی ولد رستم و هور و آقای
وجب و لدان نوروز علی اتلانا و مشاعا نسبت بشش
دانك بكتفه زمین مروف به وای زر « ۳ رى »
با حق الشرب معمولی ۱۱ از نهر وای زر
۱۳۱ - تقی نهر ۱۲۵ اعلان شده
۱۳۱-۱ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۳۲ - ۱۳۲ - دو قطعه زمین مجهول المالك
۱۳۴ - ۳۰۵ - آقایان غفار و قهار ولد مرحوم ستار
بالمناصفه و بالاشاعه شش دانك بكتفه زمین مزروعی
مروف به یزیرسی (۵ رى) با حق الشرب معمولی
از نهر وای زر و شش دانك مشاع يكباب اطاق و طوبه
و كاهدان
۱۳۵ - آقای عمران و حبیب مختاری بالمناصفه شش
دانك مشاع بكتفه زمین مروف به یزیر (۲ رى)
با حق الشرب معمولی از رودخانه مومج
۱۳۶ - آقایان مشهدی اصغر و مشهدی اكر بالمناصفه
نسبت به يك سهم مشاع از مشاع از سهم شش دانك
بكتفه زمین (۵ رى) با حق الشرب معمولی از نهر
دایر ۴ سهم مشاع دیگر مجهول المالك
۱۳۷ - آقای مشهدی سیف الله و فریدون بالمناصفه
نسبت به چهار دانك مشاع از شش دانك يك قطعه زمین
(۵ رى) با حق الشرب معمولی از نهر ده كيله
دو دانك مشاع دیگر مجهول المالك
۱۳۸ - مشهدی افلاطون و میرزا بابا و عزیز بابا و قی
هريك نسبت به يك سهم از سهم سهم شش دانك مشاع يك
قطعه زمین مروف به زمین تکه ۱۱ رى با حق الشرب
معمولی از نهر وای زر
۱۳۹ - ۱۳۹ - ۱۳۹ - میرزا بابا و عزیز بالمناصفه نسبت به
شش دانك قطعه زمین مروف به تکه با حق الشرب معمولی
از نهر وای زر و شش دانك مشاع يكباب اطاق و طوبه
و كاهدان
۱۴۰ - ۱۴۰ - ۱۴۰ - ۳ قطعه زمین مجهول المالك
۱۴۳ - بعد از نهر ۱۲۳ اعلان شده
۱۴۴ - مشهدی امان الله و شیر آقا و محمد آقا اتلانا و
مشاعا نسبت بشش دانك قطعه زمین مروف به زمین
تکه با حق الشرب معمولی از نهر با نوز
۱۴۵ - ۱۴۵ - ۱۴۵ - ۳ قطعه زمین مجهول المالك
۱۴۸ - آقایان مشهدی امان الله و ملا تقد علی
بالمناصفه و بالاشاعه نسبت بشش دانك قطعه زمین
مروف به لی پشت (۱ رى) با حق الشرب
معمولی از نهر با نوز
۱۴۹ - آقای كد خدا مینون ولد مرحوم آقا
بابا نسبت به ۸ سهم مشاع از ۱۲ سهم بكتفه
زمین مزروعی مروف به لی پسنك (۳ رى) با حق
الشرب معمولی از نهر وای زر
۱۵۰ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۵۱ - بعد از نهر ۱۲۵ اعلان شده
۱۵۲ - آقای مشهدی افلاطون نسبت به ۲۲ سهم
مشاع از ۵۹ سهم شش دانك قطعه زمین مزروعی
مروف به مهران با حق الشرب معمولی از نهر
میان ده - ۲۸ سهم مشاع مجهول المالك
۱۵۳ - ۲۲۲ - آقای حاجی محتشم و مشهدی
كاظم و هاشم ولد انور مرحوم كربلائی قاسم اتلانا و
مشاعا نسبت بشش دانك دو قطعه زمین مروف به
زمینجوله و چشمه سر با حق الشرب معمولی هريك
از رودخانه مومج
۱۵۴ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۵۵ - بعد از نهر ۱۱۸ ذر شد
۱۵۶ - ۱۵۶ - دو قطعه زمین مجهول المالك
۱۵۸ - آقای مشهدی لدان و لد مرحوم یزدان نسبت
به ۸ سهم مشاع از ۴۰ سهم شش دانك قطعه زمین
مروف به بوله (۴ رى) با حق الشرب معمولی
از نهر با نوز ۳۲ سهم مجهول المالك
۱۵۹ - بعد از نهر ۹۴ اعلان شده
۱۶۰ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۶۱ - آقایان مشهدی مظفر ولد سداد الله و عبدالله و
امران الله ولد عبدالله و عباس علی ولد گل برادر اربابا و
مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه زمین مزروعی شش
رى با حق الشرب معمولی از نهر با نوز
۱۶۱-۱ - بعد از نهر ۷۹ ذر شد
۱۶۲ - آقای شیخ محمد ولد نوروز علی و عباس علی
ولد گل برادر بالمناصفه شش دانك مشاع بكتفه زمین
مروف به لی پشت ۴ رى با حق الشرب معمولی از نهر
وای زر
۱۶۳ - ۲۳۱ - آقای ملا تقد علی ولد مرحوم اسد الله
شش دانك بكتفه باغ مشجر ۲۲ بانضمام يك اطاق
و طوبه هارند با حق الشرب معمولی آن از نهر وای زر
و شش دانك بكتفه زمین مزروعی (۴ رى) با حق
الشرب معمولی از نهر لوك دره

۱۶۴ - بعد از نهر ۱۳۹ ذر شد
۱۶۵ - آقای حاجی آقا و شیر آقا بالمناصفه شش
دانك مشاع يكبابانه و طوبه و كاهدان
۱۶۶ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۶۷ - تقی نهر ۶۲ اعلان شده
۱۶۸ - آقای فریدون منوچهری شش دانك يكباب
طوبه و كاه انبار
۱۶۹ - مشهدی افلاطون شش دانك يكباب طوبه
۱۷۰ - آقایان مشهدی اصغر و بقوب و حبیب اتلانا
و مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه زمین مزروعی با
حق الشرب معمولی از رودخانه مومج
نهر تبه
۱۷۱ - بعد از نهر ۱۱۳ ذر شد
۱۷۲ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۷۳ - تقی نهر ۲۴ اعلان شده
۱۷۴ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۷۵ - بعد از نهر ۲۴ ذر شد
۱۷۶ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۷۷ - مشهدی رمضان و سیر علی و محمد علی اتلانا
و مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه زمین مزروعی مروف
به زمین داد و بیداد با حق الشرب معمولی از نهر
قوزه دار
۱۷۸ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۷۹ - ۲۰۶ و ۲۱۰ و ۲۱۷ - آقای عباس
بيك ولد مرحوم گل بابا شش دانك - قطعه زمین
مزروعی ۱۰ منی و شش دانك زمین ۲ رى و
زمین ۴ رى و قطعه زمین (۲ رى) با حق الشرب
معمولی هريك از نهر نساء دشت
۱۸۰ - بعد از نهر ۱۳ ذر شد
۱۸۱ - ۱۸۱ - ۱۸۴ - چهار قطعه زمین مجهول المالك
۱۸۵ - مشهدی امیر ولد مرحوم محمد قلی شش دانك
قطعه زمین مزروعی مروف به زمین داد و بیداد ۲
رى با حق الشرب معمولی از نهر خروار
۱۸۶ - آقا شیخ محمد و ولی الله هر يك نسبت به
۶ سهم و شكر الله نسبت به ۱۶ سهم مشاع از ۲۸ سهم
شش دانك بكتفه زمین مزروعی مروف به بالا چمن
نسب (۷ رى) با حق الشرب معمولی از نهر نسام
۱۸۷ و ۲۷۱ - آقای سیر علی ولد مشهدی اصغر شش دانك
يك اطاق و كاهدان و طوبه و شش دانك بكتفه
زمین مزروعی مروف به بالا چمن با حق الشرب
معمولی از نهر نساء دشت
۱۸۸ و ۲۹۰ - آقای عزیز الله شش دانك بكتفه زمین مزروعی
(۱۰ رى) با حق الشرب معمولی آن از نهر
سوریا و شش دانك يكباب اطاق و طوبه و كاهدان
۱۸۹ - ۱۸۹ - ۱۹۲ - ۴ قطعه زمین مجهول المالك
۱۹۳ - بعد از نهر ۲۹ اعلان شده
۱۹۴ - تقی نهر ۱۶ ذر شد
۱۹۵ - بكتفه زمین مشجر مجهول المالك
۱۹۶ - آقای جهاتلی ولد شاه بابا نسبت به ده
سهم و عباس ولد كلبا نسبت به ۱۴ سهم مشاع
از ۲۴ سهم شش دانك بكتفه زمین مزروعی مروف
به كته كر (۶ رى) با حق الشرب معمولی از
از نهر نساء دشت
۱۹۷ - بكتفه زمین مجهول المالك
۱۹۸ - آقایان امیر و مشهدی رمضان و محمد قلی
اتلانا و مشاعا نسبت به شش دانك قطعه چمن مشجر
مروف به چمن بغیا با حق الشرب معمولی از نهر شری
آب
۱۹۹ - آقای امان الله نسبت به يك سهم و شرف نسبت
به دو سهم مشاع از سهم شش دانك بكتفه زمین مزروعی
مروف به دشت نساء (۵ رى) با حق الشرب معمولی
از نهر نساء
۲۰۰ - بعد از نهر ۱۲۵ ذر شد
۲۰۱ - تقی نهر ۱۶ اعلان گردید
۲۰۲ - آقای حاجی علی و میرزا محمد بالمناصفه
و بالا شاعه شش دانك بكتفه زمین مروف به نساء
دشت (۵ رى) با حق الشرب معمولی از نهر لی پشت
۲۰۳ - اسد الله ولد جعفر و علی اصغر ولد قی
با المناصفه نسبت به شش دانك مشاع بكتفه چمن
مروف به بیش آسپا (۵ رى) با حق الشرب معمولی
از نهر تانبند
۲۰۴ - بعد از نهر ۴۹ اعلان شده
۲۰۵ - مشهدی امان الله و امان الله بالمناصفه و بالاشاعه
شش دانك مشاع بكتفه زمین مروف به بخرسه با حق
الشرب معمولی از نهر با نوز
۲۰۶ - بعد از نهر ۱۷۹ ذر شد
۲۰۷ - ۲۰۸ - دو قطعه زمین مجهول المالك
۲۰۹ - تقی نهر ۳ ذر شد
۲۱۰ - بعد از نهر ۱۷۹ اعلان شده
۲۱۱ - بكتفه زمین مجهول المالك
۲۱۲ - ۲۵۰ - آقایان مشهدی قهار و مشهدی غفار
بالمناصفه و بالاشاعه نسبت بشش دانك قطعه زمین مروف
به بیش اوجا (۱۲ رى) و زمین مروف به نساء دشت
(۳ رى) با حق الشرب معمولی هريك از نهر دشت نساء
۲۱۳ - آقای فرج الله ولد شكر الله شش دانك قطعه
لغین مروف به زمین مقابل (۳ رى) با حق الشرب
معمولی از رودخانه مومج
۲۱۴ - آقای شكر الله و رحمت الله و ولی الله اتلانا
نسبت بشش دانك بكتفه زمین مزروعی ۱۰ منی مروف
به زمین درب خانه با حق الشرب معمولی از رودخانه یزرك
۲۱۵ - بكتفه زمین مجهول المالك

۲۱۶ و ۲۸۰ و ۳۰۴ - آقای جهاتلی ولد شاه بابا
شش دانك بكتفه زمین مزروعی (۴ رى) و شش دانك
يكباب هار بند و شش دانك يك اطاق و بكتفه متصل به دیگر
۲۱۷ - بعد از نهر ۱۷۹ ذر شد
۲۱۸ - ۲۲۰ - ۲۲۰ - سه قطعه زمین مجهول المالك
۲۲۱ - بعد از نهر ۹۲ ذر شد
۲۲۲ - تقی نهر ۲ اعلان شده
۲۲۳ - بعد از نهر ۲۴ ذر شد
۲۲۴ - ۲۲۴ - ۲۲۸ - ۵ قطعه زمین مجهول المالك
۲۲۹ - بعد از نهر ۹۶ ذر شد
۲۳۰ - آقایان مهدی و محمد ولی و مظفر اتلانا
و مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه زمین مزروعی
مروف به یزیر چهار رى با حق الشرب معمولی
از آب نسام
۲۳۱ - بعد از نهر ۱۶۳ ذر شد
۲۳۲ - ۲۳۵ - ۴ قطعه زمین مجهول المالك
۲۳۶ - بعد از نهر ۹۶ ذر گردید
۲۳۷ - آقایان مشهدی افلاطون و فریدون و
میرزا بابا اتلانا و مشاعا نسبت بشش دانك بكتفه
زمین مزروعی (۵ رى) با حق الشرب معمولی
از نهر شبنم زار
۲۳۸ - ۲۴۵ - چشمه مروف به كبر آباد
و دو قطعه زمین و يكباب مسجد و بچه امامزاده
و يكباب حمام و بكتفه زمین و يكبابچه مجهول
المالك و مجهول التولیه
۲۴۶ و ۲۸۵ - آقایان مشهدی امان الله و مشهدی
اسد الله ولدان جعفر بالمناصفه و بالاشاعه نسبت به
شش دانك بكتفه زمین مروف به خرخسه (۵ رى)
با حق الشرب معمولی از نهر با نوز و شش دانك مشاع
دو باب اطاق و طوبه و انبار متصل به دیگر
۲۴۷ - بعد از نهر ۱۲۳ ذر شد
۲۴۸ - بكتفه زمین مجهول المالك
۲۴۹ - آقای نوری ولد مرحوم مهدی شش دانك بكتفه
زمین مزروعی مروف به زمین زیر دره (يك رى)
با حق الشرب معمولی از نهر مهر گیاره
۲۵۰ - بعد از نهر ۲۱۲ اعلان گردید
۲۵۱ - ۲۵۱ - ۲۵۱ - سه قطعه زمین مجهول المالك
۲۵۴ - تقی نهر ۶۲ ذر شد
۲۵۵ - آقای مشهدی عزیز الله و میرزا بابا و رحمت الله
اتلانا و مشاعا نسبت به سه دانك مشاع از شش دانك
بكتفه زمین مروف به لی پشت با حق الشرب معمولی
از نهر وای زر - سه دانك مشاع مجهول المالك
۲۵۶ - بكتفه زمین مجهول المالك
۲۵۷ - آقایان مشهدی غفار و قهار و یذ الله اتلانا
و مشاعا نسبت به شش دانك بكتفه زمین مزروعی
مروف به بیش مشمر (۳ رى) با حق الشرب معمولی از
نهر با نوز
۲۵۸ - بكتفه زمین مزروعی و چینی مجهول المالك
۲۵۹ - آقای مشهدی افلاطون ولد قربانلی و حسین
ولد فریدون بالمناصفه و بالا شاعه شش دانك زمین
مروف به با نوز چشمر (۳ رى) با حق الشرب معمولی
از رودخانه مومج توسط نهر سیر
۲۶۰ - بكتفه زمین مجهول المالك
۲۶۱ - آقای ملا تقد علی ولد مرحوم اسد الله نسبت به
پنج سهم مشاع از شش سهم شش دانك قطعه زمین
مزروعی (۸ رى) مروف به كك با حق الشرب
معمولی از آب دایر - سه سهم مشاع مجهول المالك
۲۶۲ - بعد از نهر ۱۵۳ ذر گردید
۲۶۳ - آقای حاجی آقا ولد مرحوم ذکریا شش دانك
بكتفه زمین مروف به بالوگر (۸ رى) با حق الشرب
معمولی از نهر با نوز
۲۶۴ - آقای فریدون منوچهری شش دانك قطعه زمین
(۸ رى) مروف به زمین یلوگر با حق الشرب معمولی
از نهر با نوز
۲۶۵ - بعد از نهر ۹۲ اعلان شده
۲۶۶ - ۲۶۶ - ۲۶۶ - مزرعه و علف چر زمینیه و بكتفه زمین
مجهول المالك
۲۶۸ - آقایان فضل الله و عزیز و مشهدی بابا و امان
ارباعا و مشاعا شش دانك بكتفه زمین مزروعی (۳ رى)
با حق الشرب معمولی از رودخانه مومج
۲۶۹ - بعد از نهر ۵۵ اعلان گردید
۲۷۰ - آقایان مشهدی امیر و مشهدی رمضان بالمناصفه
شش دانك مشاع يكباب اطاق و كاهدان و طوبه
۲۷۱ - بعد از نهر ۱۸۷ ذر شد
۲۷۲ - ۲۷۳ - دو بابانه مجهول المالك
۲۷۴ - آقایان ولی الله و مظفر و یذ الله و امان الله ارباعا
و مشاعا نسبت بشش دانك مشاع يكباب اطاق و طوبه و كاهدان
۲۷۵ - يكبابانه مشتمل بر طوبه و كاهدان مجهول المالك
۲۷۶ - آقای سیف الله شش دانك يكباب اطاق و طوبه و انبار
۲۷۷ - ۲۷۷ - ۲۷۷ - سه بابخانه مجهول المالك
۲۸۰ - بعد از نهر ۲۱۶ ذر شد
۲۸۱ - بعد از نهر ۲۹ اعلان شده
۲۸۲ و ۳۱۶ - آقایان جهاتلی و شاه بابا و عباس
و حسینی و طهاسب مشاعا و بالاسوی نسبت بشش دانك
يكبابانه و شش دانك سه باب اطاق
۲۸۳ - آقا اشرف ولد جعفر شش دانك يكباب اطاق
و طوبه و انبار
۲۸۴ - امان الله و شرف ولدان جعفر بالمناصفه و بالاشاعه
شش دانك يكباب اطاق و طوبه و كاهدان
۲۸۵ - بعد از نهر ۲۴۶ ذر شد
۲۸۶ - ۲۸۶ - ۲۸۸ - سه بابخانه مجهول المالك
۲۸۹ - ذات الله شش دانك يكباب اطاق و طوبه و انبار

۲۹۰ - بعد از نهر ۸۸ اعلان گردید
۲۹۱ و ۲۹۲ - تقی نهر ۲۴ ذر شد
۲۹۳ - ۲۹۳ - ۲۹۹ - چهار باب اطاق و حشا
مجهول المالك
۲۹۷ - بعد از نهر ۴۶ ذر شد
۲۹۸ - بنات خانم صبیح مرحوم رضا شش دانك يكباب
اطاق و طوبه
۲۹۹ - ۳۰۰ - دو باب اطاق مجهول المالك
۳۰۱ - بعد از نهر ۹۶ ذر شد
۳۰۲ - يكبابانه مجهول المالك
۳۰۳ - بعد از نهر ۳ ذر شد
۳۰۴ - تقی نهر ۱۰۱ اعلان شده
۳۰۵ - بعد از نهر ۱۳۴ ذر گردید
۳۰۶ - ۳۰۷ - دو باب اطاق و طوبه و كاهدا
مجهول المالك
۳۰۸ - تقی نهر ۱۶ اعلان شده
۳۰۹ - ۳۱۵ - هفت باب اطاق و خانه مجهول المالك
۳۰۸ - تقی نهر ۱۶ اعلان شده
۳۰۹ - ۳۱۵ - هفت باب اطاق و خانه مجهول المالك
۳۱۶ - بعد از نهر ۲۸۲ ذر شد
۳۱۷ - آقا شیخ محمد و وجب و هور و اتلانا و مشا
شش دانك يكبابانه و طوبه و كاهدان
۳۱۸ - آقای رحمت الله شش دانك يك باب اطاق
طوبه و كاهدان
۳۱۹ - يكباب اطاق و خانه مجهول المالك
۳۲۰ - آقای سیما ولد رحمت الله شش دانك يكباب
اطاق و انبار
۳۲۱ - ۳۴۱ - ۳۴۱ - ۲۲ باب خانه و طوبه
مجهول المالك
۳۴۳ - بعد از نهر ۷۲ اعلان شده
۳۴۴ - ۳۴۵ - دو بابخانه مجهول المالك
۳۴۶ - بعد از نهر ۸۵ ذر شد
۳۴۷ - ۳۴۷ - ۳۴۷ - ۷ بابخانه مجهول المالك
۳۴۸ - بعد از نهر ۲۱۹ ذر شد
۳۵۵ - آقای فیض الله شش دانك اطاق و طوبه و انبار
۳۵۶ - ۳۵۶ - ۳۵۶ - مشهدی مظفر شش دانك يكباب اطاق
و طوبه و انبار
۳۵۷ - يكبابانه مجهول المالك
۳۵۸ - بعد از نهر ۱۰ اعلان شده
۳۵۹ - ۳۵۹ - ۳۶۵ - بابخانه و يك ابيطخ
مجهول المالك - توضیح آنكه آنهار فوق الذكر تبه
منشعب از رودخانه مومج میباشد
۳۶۰ - قریه بهر
۳۶۷ - آقایان مشهدی اصغر و مشهدی حسن و مشهدی مختار
مشهدی فضل و ماه بانو و كوهر و رز كس خانم و رات مرحو
مشهدی اكبر كس خانم نسبت به ۲۴ سهم (بنیدانك
و قربان و بقوب و ستاره خانم و مراد و قری و ومارو
وراث مرحوم مشهدی حسین كس خانم نسبت به (ذكوره
برای اناث) نسبت به ۲۴ سهم و عمران و علی مد
و حبیب و حسینی و رتة مرحوم ابوالخاص هريك نسبت
به ۶ سهم و حاجی محتشم و مشهدی كاظم و هاشم
و رمضان و مدینه خانم و رات مرحوم كربلائی قاسم
كس خانم نسبت به ۱۸ سهم و فضل الله و امان الله
و مشهدی بابا و عزیز و مخدرات صفرا خانم و مشكوه
و مشربانو و زردبان و رات مرحوم صبیح كس خانم نسبت
به ۱۸ سهم و نعمت الله و امان الله و صد و شامخاد
و زینب و رتة مرحوم عباس كس خانم نسبت به ۱۸ سهم
سهم و مشهدی نور الله و شكر الله و غفور و صفرا و كل
برادر و رتة مرحوم مشهدی آقا بابا (ذكوره دو برابر
انات) نسبت به ۱۸ سهم و آقایان سیف الله و وقی
خانم و وصیه و زهره و افشان خانم و رتة مرحوم عبدالله
كس خانم نسبت به ۱۸ سهم و مشهدی اسد الله و ذبیح الله
و فاطمه خانم و صدیقه و آینه و رات مرحوم نبی (ذكوره
۲ برابر اناث) نسبت به ۱۸ سهم و الله قلی و محمد
علی و ذكوره و مختبرات گل صنم و مصومیه
و نساء خانم و رتة مرحوم مشهدی محمد كس خانم
نسبت به ۱۸ سهم و آقای هانی و خانم و زینب و هاشم
كل و رات مرحوم مشهدی غضنفر كس خانم نسبت به
۱۸ سهم و حمزه و باباجان و میرزا آقا و لدان مرحوم
اسمیل هريك نسبت به ۴ سهم و مخدرات ننه جان
و خدیجه و فریده و صبا و مرحوم اسمیل هريك نسبت
به ۲۴ سهم و مشهدی رسول و مشهدی ابذر بالمناصفه
نسبت به ۲۹ سهم و فرهاد ولد مرحوم علی نسبت به
۴ سهم و كبری خانم صبیح مرحوم علی نسبت به
۲ سهم و قی و ولد ابراهیم نسبت به ۴ سهم و عریم
خانم صبیح مرحوم ابراهیم نسبت به ۲۴ سهم و مشهدی
مهدی ولد ملا صدق نسبت به ۹ سهم و بابا جانی و
نعمت الله بالمناصفه نسبت به ۴ سهم مشاع از ۲۸۸
سهم ۶ دانك قریه بهر كس خانم و لدان مرحوم
شرد و كزاره است بانضمام ۶ دانك مشاع يك
حجر طاحونه و حمام باستانی نمرات فرعی ذیل
الذكر
۱ - و نهر ۱۸ آقایان مشهدی شكر الله و غفور و لدان
مشهدی آقایان و صفرا خانم صبیح مسلم اتلانا و
مشاعا نسبت به ۹ دانك يكباب خانه و ۶ دانك ۳
طوبه و ۳ كاه انبار متصل به دیگر
۲ - آقای نور الله و لد مرحوم مشهدی آقای بابا
۶ دانك يكباب خانه بانضمام طوبه و انباران
۳ - آقایان رمضان و هاشم و لدان مرحوم
كربلائی قاسم و نعمت الله و صد و لدان مرحوم
عباس ارباعا و مشاعا نسبت به ۶ دانك يكباب خانه

۱ - فردوسی با حق الشرب معمولی از نهر دلیچانی
 ۲ - قطعه زمین معروف به لات با حق الشرب معمولی
 ۳ - نهر دلیچانی و قطعه زمین معروف به کسکر با
 ۴ - حق الشرب معمولی از نهر لکسر و قطعه زمین معروف
 ۵ - زمین رود با حق الشرب از نهر زمین رود و قطعه
 ۶ - زمین معروف به انجیل دار با حق الشرب معمولی از
 ۷ - لات
 ۸ - ۹ - دو قطعه زمین مجهول المالك
 ۱۰ - بعد از نمره ۳ اعلان شده
 ۱۱ - آقای بقوق علی درویشی ولد مرحوم رضاعلی
 ۱۲ - دانگ قطعه زمین ۲ ری و نیم معروف با حق-
 الشرب معمولی از نهر آبفندمه
 ۱۳ و ۱۴ - ۳۱۳ - آقای یونس قربانی شش -
 دانگ قطعه زمین ۳ من معروف بدره بی و ۶ دانگ
 قطعه زمین ۱ منی معروف برود خانه بی با حق الشرب
 ۱۵ - بولی هر يك از رود خانه بانضمام ۶ دانگ یکبار
 ۱۶ - خانه
 ۱۷ - ۵۶ - ۱۲۴ - ۳۲۶ - ۳۶۳ - آقای حمید
 ۱۸ - بیک رهبری ۶ دانگ یک قطعه باغچه ۲ ری و
 ۱۹ - ۶ دانگ قطعه زمین ۸ ری معروف بدره بی با حق الشرب
 معمولی هر يك از نهر آبآبی و ۶ دانگ زمین ۳
 ۲۰ - ۶ منی معروف به رود خانه بی با حق الشرب معمولی
 از رود خانه ۶ دانگ یکبار خانه و طولیه و انبار
 ۲۱ - بانضمام ۶ دانگ یکبار زاغه
 ۲۲ - ۱۴ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۲۳ - ۱۵ - ۱۱۸ - ۱۲۶ - ۱۳۰ - ۱۵۸ - ۱۶۲ - ۲۰۸ -
 آقایان دولت علی درویش و غلامعلی درویش و مخدرات
 ۲۴ - نساء خام و عمه گل وراثت مرحوم محمد کهنکی
 ۲۵ - کافرش الله (ذکور ۲ برابر انات) نسبت بشندانک
 ۲۶ - مشاع قطعه زمین ۵ منی معروف بدره بی و قطعه زمین
 ۲۷ - چینی ۱ ری و قطعه زمین ۲ ری معروف برود خانه و
 ۲۸ - قطعه زمین ۶ ری معروف به لکه سر و قطعه زمین ۶
 ۲۹ - منی معروف برود خانه بی و قطعه زمین چینی بگری
 ۳۰ - با حق الشرب معمولی هر يك از قطعات مذکوره از
 ۳۱ - رود خانه با تصدیق اینکه قطعه زمین نمره ۱۳۰ از
 ۳۲ - اول مهرماه ۳۱۱ بیلان ۱۱۰ ریال درمیت یکسال
 ۳۳ - نزد آقا میرزا محتشم بیم شرط است
 ۳۴ - الی ۲۱ قطعه زمین مجهول المالك
 ۳۵ - ۲۷ - ۲۲ - ۴۴ - ۶۵ - ۷۸ - ۹۲ - آقای مشهدی
 ۳۶ - ضمر باباخانی نسبت ۲۶ دانگ مشاع و کربلائی با یک
 ۳۷ - ولایت از طرف مختار باباخانی نسبت بدودانگ مشاع
 ۳۸ - از طرف مشهدی قریب رضا باباخانی نسبت بدوالت از
 ۳۹ - دودانگ دیگر و مخدره بنفشه خانم باباخانی نسبت
 ۴۰ - ۱ به یکالت از ۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ ۴ قطعه
 ۴۱ - زمین (۲ من و ۶ من و ۳ من و ۳ من) معروف به
 ۴۲ - بدره بی با حق الشرب معمولی هر يك از چشمه قدمه ۴
 ۴۳ - ۶ دانگ مشاع ۲ قطعه زمین (۲ ری و نیم و ۳ ری
 ۴۴ - معروف بر زمین دلیچانی با حق الشرب معمولی هر يك
 از رود خانه
 ۴۵ - ۲۳ - ۲۴ - ۲ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۴۶ - ۲۵ - ۲۸ - ۶۷ - ۱۲۲ - ۱۴۸ - ۱۶۱ - آقایان
 ۴۷ - حسین بزرگی و فغانلی و قدعلی ولدان مرحوم
 ۴۸ - آدینه اتلانا و شاعا نسبت بشندانک سه قطعه زمین
 ۴۹ - ۲ من و ۵ من و ۲ من معروف بدره بی و قطعه زمین
 ۵۰ - چینی ۱ ری و ۲ قطعه زمین ۵ ری و نیم و ۲ ری معروف
 ۵۱ - بر زمین رودخانه با حق الشرب معمولی هر يك از رودخانه
 ۵۲ - و نهر قدمه ۴
 ۵۳ - ۲۶ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۵۴ - ۲۷ - تعقیب نمره ۲۲ ذکر شده
 ۵۵ - ۲۸ - تعقیب نمره ۲۵ اعلانشده
 ۵۶ - ۲۹ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۵۷ - ۳۰ - ۳۸ - ۴۵ - ۸۹ - ۱۰۷ - ۱۶۰ - ۲۰۳ - ۲۰۳ -
 ۵۸ - ۳۱۵ - آقای مشهدی سیفالله بابائی ولد
 ۵۹ - مرحوم باباجان ۶ دانگ ۱ قطعه زمین معروف بدره بی
 ۶۰ - (۲ من و ۲ من) و قطعه زمین ۲ منی معروف بدلیچانی
 ۶۱ - قطعه زمین ۲ منی معروف بدره بی و زمین ۵ من معروف
 ۶۲ - بنی رودخانه و زمین چینی ۴ من و ۶ دانگ یکبار
 ۶۳ - بانضمام ۶ دانگ یکبار زاغه با حق الشرب معمولی هر
 ۶۴ - يك از قطعات مذکوره در رودخانه
 ۶۵ - ۳۲ - ۲ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۶۶ - ۳۱ - تعقیب ۳۰ اعلانشده
 ۶۷ - ۳۴ - ۳۵ - ۲ قطعه زمین مجهول المالك
 ۶۸ - ۳۶ - مشهدی خیرالله غازی و فضل الله و علی اصغر
 ۶۹ - اتلانا و متاعا نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی
 ۷۰ - منه با حق الشرب معمولی از آب قدمه ۴
 ۷۱ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۷۲ - ۳۸ - تعقیب نمره ۳۰ اعلانشده
 ۷۳ - ۳۹ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۷۴ - ۵۹ - ۱۱۳ - ۱۳۷ - ۱۴۹ - معشره بلعیس
 ۷۵ - خان نوائی ۶ دانگ ۲ قطعه زمین ۲ منی معروف بدره بی
 ۷۶ - و شش دانگ زمین چینی ۱ ری معروف برود
 ۷۷ - خانه بی و ۶ دانگ زمین ۲ ری معروف بر سرخ
 ۷۸ - بند و ۶ دانگ قطعه زمین ۲ ری معروف به
 ۷۹ - رودخانه با حق الشرب معمولی هر يك از رودخانه
 ۸۰ - ۴۱ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۸۱ - ۴۲ - متهدیه فاطمه خانم بابائی صبیبه مرحوم
 ۸۲ - قلی ۶ دانگ یک قطعه زمین ۴ منه معروف به
 ۸۳ - دره با حق الشرب معمولی از رودخانه
 ۸۴ - ۴۳ - یک قطعه زمین مجهول المالك
 ۸۵ - ۴۴ - تعقیب نمره ۲۲ اعلان شده
 ۸۶ - ۳۰ - ذکر شده

۱۲۳ - تعقیب ۴۰ اعلانشده
۱۱۴ - یکقطعه زمین مجهول المالك
۱۱۵ - ۱۲۵ و ۱۵۳ و ۳۰۱ آقايان محمد و محمود و قاسم ولدان مرحوم نصرالله اتلاتا و مستاعا نسبت به ۶ دانك قطعه زمین ۳ ری و ۵ نیم معروف بدلیك چشمه و دو قطعه زمین معروف به رودخانه ی ۳ و ۳ ری باضماف ششداك يكباب خانه باحق الشرب معمولی اراضی مذ كوده از رود خانه دلی جای
۱۱۶ و ۱۱۷ - دوقطعه زمین مجهول المالك
۱۱۸ - تعقیب نمره ۱۵ ذكر شده
۱۱۹ - ۱ قطعه زمین مجهول المالك
۱۲۰ - تعقیب نمره ۱۰۰ اعلان شده
۱۲۱ و ۱۶۷ و ۲۶۷ و ۳۳۹ و ۳۶۵ آقاي حسین زرکی یقیمویت از طرف مراد علی ویسی نیم صفار مرحوم عزیز كا فرض الله نسبت به ۶ دانك ۲ قطعه زمین ۵ منه و ۵ ری معروف به بی رود خانه با حق الشرب معمولی از رود خانه باضماف ۶ دانك يكقطعه زمین منی معروف به زردرود با حق الشرب معمولی از رود خانه زردرود دانك يكباب اطاق و شش دانك يكباب زافه
۱۲۲ - تعقیب نمره ۲۵ اعلان شده
۱۲۳ - » » » ۱۰۰ »
۱۲۴ - تعقیب نمره ۱۳ اعلان شده
۱۲۵ - » » » ۱۱۵ ذكر شده
۱۲۶ - » » » ۱۵ »
۱۲۷ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۲۸ - تعقیب نمره ۳ ذكر شده
۱۲۹ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۳۰ - تعقیب نمره ۱۵ اعلانشده
۱۳۱ - الی ۱۳۴ يكباب طاحونه و سه قطعه زمین مجهول المالك
۱۳۵ - تعقیب نمره ۳ اعلانشده
۱۳۶ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۳۷ - تعقیب نمره ۴۰ ذكر شده
۱۳۸ - ۱۴۰ - ۱۴۷ - ۱۵۰ - ۱۸۹ - ۳۳۵ - ۳۷۱ آقاي مشهدی خیرالله غلامی ۶ دانك ۵ قطعه زمین مزروعی در ۵ وری و ۶ من تبریز و ۵ من تبریز معروف به رودخانه بی باحق الشرب معمولی ۱ از رودخانه و ۶ دانك يكباب اطاق و طویه و آبشار و ۶ دانك يكباب انبار و زافه متصل بان
۱۳۹ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۴۰ - تعقیب نمره ۱۳۸ اعلان شده
۱۴۱ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۴۲ - تعقیب نمره ۱۰۰ اعلانشده
۱۴۳ - ۱۴۴ دو قطعه زمین مجهول المالك
۱۴۵ - ۱۴۳ - ۱۸۸ - ۲۵۸ - ۲۸۶ - ۳۲۵ آقاي مشهدی غلام اقبالی ولد خلد داد نسبت به ۶ دانك ۳ قطعه زمین معروف به رود خانه بی (۷ و ۲ من ۲ من ری و ۲ ری نیم) با حق الشرب معمولی از رود خانه موج و ۲ قطعه زمین معروف بزردین رود (۵ منه و ۴ ری نیم) با حق الشرب معمولی از چشمه زردین رود و ۶ دانك يكبابخانه
۱۴۶ - تعقیب نمره ۱۰۰ ذكر شده
۱۴۷ - تعقیب نمره ۱۳۸ اعلان شده
۱۴۸ - تعقیب نمره ۲۵ ذكر شده
۱۴۹ - تعقیب نمره ۴۰ اعلانشده
۱۵۰ - تعقیب نمره ۱۳۸ ذكر شده
۱۵۱ - نمره ۱۰۰ اعلانشده
۱۵۲ - ۱ قطعه زمین مجهول المالك
۱۵۳ - تعقیب نمره ۱۱۵ ذكر شده
۱۵۴ - الی ۱۵۷ ۴ قطعه زمین مجهول المالك
۱۵۸ - تعقیب نمره ۱۵ اعلان شده
۱۵۹ - يك قطعه زمین مجهول المالك
۱۶۰ - تعقیب نمره ۳۰ ذكر شده
۱۶۱ - تعقیب نمره ۲۵ اعلان شده
۱۶۲ - تعقیب نمره ۱۵ ذكر شده
۱۶۳ - تعقیب نمره ۱۴۵ اعلانشده و نمره ۱۶۴ بط ۷ نمره ۷ اعلانشده
۱۶۵ - بكقطعه زمین مجهول المالك
۱۶۶ - تعقیب نمره ۱۰۰ اعلان شده
۱۶۷ - تعقیب نمره ۱۲۱ ذكر شده
۱۶۸ - ۱۶۹ - ۲ قطعه زمین مجهول المالك
۱۷۰ - آقاي عمران مختاری و حبیب مختاری بالناسف ۶ دانك متاع ۱ قطعه زمین ۲ ری معروف به اسبكوچه با حق الشرب معمولی از رودخانه موج
۱۷۱ - ۱۷۷ - آقاي مشهدی توره نوروزی نسبت به ۶ دانك قطعه زمین ۴ ری معروف به كهل دم و ۶ دانك قطعه زمین ۲ ری معروف به حقیقه سنك با حق الشرب معمولی ری يك از رودخانه موج
۱۷۲ - آقايان فضل الله و امان الله و عزیز و مشهدی بابا ولدان مرحوم مصیب ارباعا و متاعا نسبت به ۶ دانك بكقطعه زمین ۴ منی معروف به كهل دم با حق الشرب معمولی از رود خانه موج توسط نهر منشیبه از آن
۱۷۳ - آقاي نعمت الله رشیدی ولد مرحوم عباس ۶ دانك بكقطعه زمین منی معروف به كهل دم باحق الشرب معمولی از رودخانه موج
۱۷۴ - آقاي مشهدی علی اصغر نسبت به ۴ دانك متاع و آقايان عمران و حبیب مختاری بالناسف نسبت به ۳ دانك متاع از ۶ دانك بكقطعه زمین

مزرعوی مری معروف به حقیقه سنک یا حق الشرب معمولی از رود خانه موج

۱۷۵ - آقايان مشهدی کاظم و نعمت الله رشیدی بالمناصه نسبت به ۶ دانگ مشاع بکفطه زمین ۲ ری معروف به حقیقه سنک یا حق الشرب معمولی آن از رود خانه موج .

۱۷۶ - و ۱ - ۱۷۹ آقاي مشهدی کاظم بهری ۶ دانگ قطعه زمین مزرعوی ۱۶ من معروف به حقیقه سنک یا حق الشرب معمولی هر یک از رود خانه موج .

۱۷۷ - ۱ قطعه زمین مجهول المالك

۱۷۸ - تعقیب نمره ۱۷۱ اعلام شده

۱۷۹ - آقاي مشهدی شکرالله نوروزی ۶ دانگ قطعه زمین مزرعوی مری ۴ ری با حق الشرب معمولی از رودخانه موج -

۱۷۹ - ۱ قطعه زمین مجهول المالك ذکر شد

۱۸۰ - بکفطه زمین مجهول المالك

۱۸۱ - ۲۳۳ - آقاي مشهدی علی اسفر (میرزا خانی) نسبت به ۶ دانگ بکفطه زمین ۱ ری و بکفطه زمین مزرعوی ۶ منی معروف بزیر رود با حق الشرب معمولی نمره ۱۸۱ از رودخانه موج و نمره ۲۵۳ از چشمه زیر رود

۱۸۱ بکفطه زمین مجهول المالك

۱۸۳ - ۲۱۷ - نمره ۲۳۹ - نمره ۳۰۴ - نمره ۳۶۹ مشخره باتیس خانم نوائی نسبت به ۶ دانگ زمین ۷ من معروف برشوی ۶ دانگ زمین معروف بانجیل دار و ۶ دانگ زمین ۱ ری معروف بزیر رود ۶ دانگ یکباغ خانه بانضمام ۶ دانگ یکباغ زاغه با حق الشرب معمولی قطعات اراضی مذکور از رودخانه موج -

۱۸۴ - الی ۱۸۷ ۴ قطعه زمین مجهول المالك

۱۸۸ - تعقیب نمره ۱۴۵ ذکر شد

۱۸۹ - » » » ۱۳۸ » » »

۱۹۰ - » » » ۴۶ اعلان »

۱۹۱ - » » » ۱۲ » » »

۱۹۲ - ۲۰۹ - ۳۱۲ - ۳۵۳ - آقاي مشهدی بدالله قربانی ۶ دانگ ۲ قطعه زمین مزرعوی ۲ من و ۳ منی با حق الشرب معمولی از رودخانه موج و شش دانگ اطاق و ۶ دانگ یکباغ و بکفطه زمین مجهول المالك

۱۹۳ - بکفطه زمین مجهول المالك

۱۹۴ - آقايان یونس قربانی و ذکریا آقايی بالمناصه نسبت به ۶ دانگ بکفطه زمین ۱ ری با حق الشرب معمولی از رودخانه موج

۱۹۵ - ۱۹۶ ۲ قطعه زمین مجهول المالك

۱۹۷ - و مقدرات بدو سهم مرحمتی و خدیجه بابائی بالمناصه نسبت بدو سهم مشاع از ۱۲ سهم داد ۶ دانگ قطعه زمین ۱۲ ری معروف به یوازی با حق الشرب معمولی از رودخانه موج

۱۹۸ - بکفطه زمین مجهول المالك

۱۹۹ - تعقیب نمره ۱۰۰ ذکر شد

۲۰۰ - ۲۰۲ - دو قطعه زمین مجهول المالك

۲۰۱ - بعد از نمره ۷ ذکر شد و نمره ۲۰۲ بعد از اعلان شد

۲۰۳ - تعقیب نمره ۳۰۰ اعلان شد

۲۰۳ - ۲۰۳ - تعقیب نمره ۳۰۰ ذکر شد

۲۰۴ - الی ۲۰۷ - چهار قطعه زمین مجهول المالك

۲۰۸ - تعقیب نمره ۱۵ اعلان شد

۲۰۹ - تعقیب نمره ۱۹۲ ذکر شد

۲۱۰ - آقايان حسین و قدعلی و فنان علی اتلانا نسبت به دانگ کش و آقا حسین بزرگی قیومنا از طرف مراعاتی وی خانم بزرگی صفار مرحوم یزیزالله بالمناصه نسبت به دانگ کش از ۶ دانگ زمین معروف برودخانه بی جمنی ۱ ری با حق الشرب معمولی از رودخانه موج

۲۱۱ الی ۲۱۵ ۵ قطعه زمین مجهول المالك

۲۱۶ - بعد از نمره ۷ اعلان شد

۲۱۷ - تعقیب نمره ۱۸۳ ذکر شد

۲۱۸ - ۲۲۲ - ۲ قطعه زمین و مزرعه معروف بدلیک چشمه و ۲ قطعه زمین مجهول المالك

۲۲۳ - ۲۴۶ - ۳۲۷ - ۲۶۶ - ۲۷۰ - ۲۷۵ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - آقاي مشهدی صفر باباخانی نسبت بدو دانگ کش و کربلای باباگل ولایتاز طرف منار باباخانی نسبت بدو دانگ و از طرف مشهدی ژرب رضا بابا خانی نسبت بدو تات از دو دانگ و مخدره بنفشه خانم باباخانی نسبت به یکتات از دو دانگ کش از ۶ دانگ هریک از ۴ قطعه زمین مزرعوی معروف به زرین رود (۲ قطعه هر یک ۲ ری و ۳ ری و نیم و ۳ ری و ۲ قطعه هر یک ۵ من و ۳ من و ۲ من و ۳ من) با حق الشرب معمولی هریک از قطعات مذکور از رودخانه دلی جانی -

۲۲۴ و نمره ۲۲۵ - دو قطعه زمین مجهول المالك

۲۲۶ - ۲۲۸ - ۳۴۲ - ۳۵۴ - ۳۷۰ - آقايان دوست علی و غلامعلی دوش و مخدرات نساخان و عه گل و روات مرحوم محمد کهنکی کافر علی الله ذکور ۲ برابر اناث نسبت به ۶ دانگ کش از ۴ زمین مری معروف به زرین رود ۶ دانگ یکباغ و بطویله و ۶ دانگ یکباغ انبار بانضمام شش دانگ یکباغ زانه

۲۲۷ - بکفطه زمین مجهول المالك

و دو باب زافه متصل به آن و شش دانگ یکبار
چهارین و طویل و خرابه و شش دانگ چمن مشیر
۶ من تبریز
۱۱۲ - یکقطعه زمین مجهول ۱ مالک
۱۱۳ - عقیب نمره ۷۲ ذکر شد
۱۱۴ - یکقطعه زمین مجهول مالک
۱۱۵ - ۱۲۱ - آقایان مظاہر و ناصر و رحیم
(رحیمی) بالا اشاعه و بالنسب نسبت بشندانک
قطعه زمین ۴۵ سروف به یادانی زمین ۲۲ ری
معروف بزوار
۱۱۶ - عقیب نمره ۷۸ ذکر شد
۱۱۷ - ۱۱۹ - ۱۲۱ - آقایان روح الله مختاری
نسبت بشندانک دو قطعه زمین معروف به زوار
۳ و ۱۴ ری ۹۰ دانگ زمین معروف به یادانی
چهار ری .
۱۱۸ - عقیب نمره ۷۲ ذکر شد
۱۱۸-۱ - ۱۵۹ - ۲۲۲-۱ - آقایان مشهدی
حسین و عباسقلی و بدالله و شرف خانم وراث
مرحوم بدالله کافر شالله نسبت بشندانک قطعه زمین
معروف بزوار ۵۰ ری دبی زار اوزنه ۵۰ منی و شش
دانگ یکبارخانه
۱۱۹ - عقیب نمره ۱۱۷ ذکر شد
۱۲۵ - یکقطعه زمین مجهول مالک
۱۲۱ - عقیب نمره ۱۱۵ اعلان شد
۱۲۱-۱ - ۱۲۱ - ۱۱۷ ذکر شد
۱۲۲ - ۱ - ۱ - ۱
۱۲۳ - یکقطعه زمین مجهول مالک
۱۲۴ - ۱۸۷-۱ - ۱۹۰ - آقایان یزدان و سلمان
یزدانی بالانصافه و بالا اشاعه نسبت بشندانک زمین
مزرعوی معروف به زوار ۴ ری و شش دانگ
یکبارخانه و طویل متصل به آن و بانضمام شندانک
یکبار خانه
۱۲۵ - ۱۸۵ - ۱۸۵-۱ - آقایان مشهدی
ابوالقاسم و مشهدی غنی بالانصافه و بالا اشاعه نسبت
به ۶ دانگ قطعه زمین معروف بزوار ۹ ری ۶۰
دانگ یکبارخانه ۶ دانگ چهار بند و طویل و زافه ۶
دانگ بهار و طویل
۱۲۶ - یکقطعه زمین مجهول مالک
۱۲۷ - عقیب نمره ۷۲ اعلان شد
۱۲۸ - عقیب نمره ۶۹ ذکر شد
۱۲۹ - ۷۲ - ۷۲ - ۷۲
۱۳۰ - ۱۱۱ - ۱۱۱ اعلان شد
۱۳۱ - ۶۹ - ۶۹ ذکر شد
۱۳۲ - ۷۲ - ۷۲ اعلان شد
۱۳۳ - ۱۳۴ - عقیب نمره ۶۹ اعلان شد
۱۳۵ - عقیب نمره ۷۲ ذکر شد
۱۳۶ - ۱۱۱ - ۱۱۱ اعلان شد
۱۳۷ - ۱۱ - ۱۱ ذکر شد
۱۳۸ - ۱۳۸-۱ - یکبار قهوه خانه و کاروانسرا و
طویل متصل بیگد بگرو ۶ دانگ طویل مجهول مالک
۱۳۹ - الی - ۱۴۸ - ۱۰ - قطعه زمین دیم زار
مجهول مالک
۱۴۹ - عقیب نمره ۱۱ اعلان شد
۱۵۰ - ۷۸ - ۷۸ ذکر شد
۱۵۱ - الی ۱۵۵ - ۵ - قطعه زمین مجهول مالک
۱۵۶ - عقیب نمره ۶۹ ذکر شد
۱۵۷ - ۱۵۸ - ۲ - قطعه زمین مجهول مالک
۱۵۹ - عقیب نمره ۱۱۸-۱ اعلان شد
۱۶۰ - الی ۱۶۲ - ۳ - قطعه زمین دیم زار مجهول
مالک و نمره ۱۶۳ - بعد از نمره ۷۲ ذکر شد
۱۶۴ - الی ۱۸۳ - ۱۶ - قطعه زمین دیمی زار
چهار باب خانه مجهول مالک
۱۸۴ - آقایان مشهدی ابوالقاسم و مشهدی غنی
بالانصافه نسبت به دانگ شاع از کل ۶ دانگ یکبارخانه
۳ دیگر مجهول مالک
۱۸۵ - ۱۸۵-۱ - عقیب نمره ۱۲۵ ذکر شد
۱۸۶ - یکبار اطاق مجهول مالک
۱۸۷ - عقیب نمره ۶ ذکر شد
۱۸۷-۱ - عقیب نمره ۱۲۴ اعلان شد
۱۸۸ - یکبار اطاق مجهول مالک
۱۸۹ - عقیب نمره ۱۱ ذکر شد
۱۹۰ - ۱۲۴ - ۱۲۴ - ۱۲۴
۱۹۱ - یکبار خانه مجهول مالک
۱۹۲ - ۱۹۷ و ۲۱۴ - آقای عباسقلی امینا
نسبت به دانگ و قیومت از طرف بدالله اخوی
خود نسبت به دانگ شاع از شندانک یکبار
طویل و انبار و شش دانگ یکبار خانه و شش دانگ
دو باب زافه
۱۹۳ - الی نمره ۱۹۵ - ۲ - کاه انبار و یکبار اطاق
مجهول مالک
۱۹۶ - آقای مشهدی حسین ولد مرحوم بدالله ۶
دانگ یکبار خانه و بهار بند و طویل
۱۹۷ - عقیب نمره ۱۹۲ اعلان شد
۱۹۸ - یکبار کاه انبار و زافه و طویل مجهول
مالک
۱۹۹ - عقیب نمره ۱۱۱ ذکر شد
۲۰۰ - آقایان مشهدی حبیب و مشهدی غفور و
مشهدی روح الله هر یک نسبت بیگم و مشهدی
اسد الله غفوری و آقایان غفوری و مظاہر مرستی
و ناصر (مرستی) و رحیم بالنسب نسبت به
خمس از شش دانگ شاع یکبار خانه و طویل
۲۰۱ - ۱۱۱ - ۱۱۱ ذکر شد

۲۰۹ - یکباب خانه و طویله و بهار بند مجهول - المالك

۲۰۱ - تعقيب نمره ۱-۳ اعلانشه

۲۰۳ - آقایان رحمن و حسين و حسن و عیسی و محمد خان ولدان مرحوم بهرامعلی مشاعا و بالتساوی نسبت بشندانیکباب خانه و کاهدان و انبار متصل به آن

۲۰۴ - یکباب طویله و کاهدان مجهول المالك

۲۰۵ - مخدره مشهدیه ربابه خانم غفوری ۶ دانگ ۱ باب اطاق و مطبخ متصل بان

۲۰۶ - الی نمره ۳۲۰۸ بابخانه مجهول المالك

۲۰۹ - تعقيب ۱۱۱ ذکر شد

۲۰۹-۱ - آقایان مشهدی مصیب و مشهدی الله قلی بالنصافه و بالانصافه نسبت بخصم مشاع از شندانیکباب خانه ۲ خمس مشاع دیگر مجهول المالك

۲۱۰ - یکباب طویله و کاه انبار مجهول المالك

۲۱۱ - آقایان مشهدی مصیب و مشهدی الله قلی بالنصافه نسبت به ۳ خمس و مشهدی اسفندیار و فضل الله بالنصافه نسبت بدو خمس مشاع از ۶ دانگ یکباب خانه

۲۱۱-۱ - تعقيب نمره ۱۱ اعلانشه

۲۱۲ - یکباب مسجد و تکیه مجهول المالك

۲۱۳ - تعقيب نمره ۱۱۱ ذکر شد

۲۱۴ - ۱۹۲ ۵ ۵ ۵

۲۱۵ - ۷۲ ۵ ۵ ۵

۲۱۶ - ۲۱۶-۲-۲۱۶-۲ تعقيب نمره ۶۹ ذکر شده

۲۱۷ - یکباب باغچه وزمین مجهول المالك

۲۱۹ - تعقيب نمره ۱۲۵ ذکر شد

۲۲۰ الی ۲۲۲ - یکقطعه قنستان و یکباغچه و باب خانه متصل مجهول المالك

۲۲۲-۱ - تعقيب نمره ۱۱۸-۱ اعلانشه

۲۲۳ - شندانیکبرشته قنات قریه آرو مجهول المالك

۲۲۴ - شندانیکچشمه معروف بابسرند در گردش یازده شبانه روز (۲۶۴ ساعت) مشاعا بسهام ذیل ذکر:

اسامی	اسم پدر	دقیقه	ساعت
مشهدی حبیب صفر	-	۷۴	-
مشهدی مصیب مشهدی علیخان	۳۰	۵۱	-
الله قلی	۳۰	۵۱	-
علی بابا	مرحوم آقا لوجک	۳۰	۴
علی اصغر	۳۰	۴	-
علی اکبر	۳۰	۴	-
قدرت	۳۰	۴	-
برگشته	۱۹۵	ساعت	-
مجهول المالك	۶۹	-	-

۲۲۵ - شندانیکچشمه معروف به برس یادگردش سیزده شبانه روز و هشت ساعت (۳۲۰ ساعت) مشاعا بسهام ذیل:

اسم	اسم پدر	دقیقه	ساعت
مشهدی مصیب	مرحوم مشهدی علیخان	۸۸	-
مشهدی الله قلی	۸۸	-	-
مشهدی امراالله	میرزا بابا	۳۲	-
غفور خانم	۱۶	-	-
صغراخانم	۱۶	-	-
بانو خانم	روح الله	۳۲	-
مشهدی حسین	۱۶	-	-
عباسقلی	۱۶	-	-
یدالله	۱۶	-	-
برگشته	۳۲۰	ساعت	-

۲۲۶ - آقای آقا میرزا علینقی مرعشی نسبت به یکدانگ و آقایان آقا میرزا علی اکبر علوی و حاجی میرزا یعقوب مرعشی بالنصافه نسبت یکدانگ و آقایان آقا میرزا علینقی و آقا میرزا علی اکبر بعوی تصدی بر ثلث نسبت بدو دانگ و آقای میرزا محمد قلی افغنی نسبت بدو سهم (هر ۲۰ سهم یکدانگ) و آقا میرزا ابوتراب نسبت به ۵ سهم و آقا میرزا شفیق نسبت بدو سهم و مخدره ام البنین خانم نسبت بدو سهم و مخدره انیسه خانم نسبت به ۱ سهم از بیست سهم (یکدانگ) و آقایان آقامیرزا حسن یونسی و میرزا حسین گنیری و میرزا محمد علی اسدی و میرزا لطف الله قوی هر ۱ نسبت یکسهم قوی هر ۱ نسبت به ۱ سهم و میرزا احمد یونسی نسبت بدو سهم و مخدره مولود خانم اسدی نسبت یکسهم و نیم مشاع از هفت سهم (سه دانگ) و آقای میرزا محمد قلی افغنی نسبت بدو سهم و آقامیرزا ابوتراب گنیری نسبت به بیست سهم و میرزا شفیق نسبت بدو سهم و مخدره انیسه خانم نسبت یکسهم و ام البنین خانم نسبت بدو سهم مشاع از ۲۰ سهم (سه دانگ) مشاع از شندانیکباب قهوه خانه و دکان و جلوه خان و دکان پشالی و آشپزخانه و اراضی جنب قهوه خانه متصلات بیکدیگر و شندانیک مشاع یکباب کاه انبار - مطابق مقررات ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک هر کس نسبت به ثبت ملکی که اظهار نامه آن داده شده اعتراضی دارد باید از تاریخ انتشار اولین اعلان نویسی در ظرف مدت ۹۰ روز اقامه دعوی نموده عرضحال خود را بشعبه ثبت اسناد و املاک دماوند و فیروز کوه تسلیم نماید و چنانچه بین تقاضا کنند و دیگری قبل از انتشار این اعلان دعوی مربوط باملاک فوق الذکر در جریان باشد کسی که طرف دعوی یا تقاضا کننده می باشد باید از تاریخ انتشار اولین اعلان تا ۹۰ روز تصدیق محکمه را باین شعبه تسلیم نماید و الا حق او باقبط خواهد شد -

و در مورد املاک مجهول المالك اشخاصی که مطابق ماده ۱۱ حق تقاضای ثبت دارند میتوانند بموجب ماده ۱۲ قانون تا ده سال از تاریخ انتشار اولین اعلان با رعایت ماده ۱۳ با تأدیة دو برابر حق التثبت تقاضای ثبت نمایند و اعلان نویسی آنها بموجب مقررات قانون منتشر خواهد شد و اگر تا انقضای مدت ده سال ملکی که مجهول المالك اعلان شده تقاضای ثبت نشود به تقاضای مدعی الموم ملك مزبور بنام دولت اعلان و سند مالکیت صادر خواهد شد و تحدید حدود بر طبق ماده ۱۴ بترتیب نمره بعمل آمده و اعتراضات بر حدود و حقوق اراضی بموجب ماده ۲۰ از تاریخ تنظیم صورت مجلس تصدیق حدود تا سی روز خواهد بود -

این اعلان در ظرف مدت ۶۰ روز هر ۲۰ روز یکمرتبه منتشر میشود -

اعلان نوبت سوم ۳۰ اردی بهشت ماه ۱۳۱۲

کلیل ثبت اسناد و املاک دماوند و فیروز کوه

نمره اعلان ۱۱۱ نورالدین - تهلی

۲۲۷ - شندانیکچشمه معروف به ولد در مجهول المالك

۲۲۸ - شندانیکچشمه معروف بابریا بدر گردش پنج شبانه روز و نیم (۱۳۲ ساعت) مشاعا بسهام ذیل ذکر:

اسم	اسم پدر	دقیقه	ساعت
مشهدی مصیب	مرحوم مشهدی علیخان	۷	-
مشهدی الله قلی	۷	-	-
اسدالله	مرحوم مظفر	۲۹	-
آقایان	۲۹	-	-
برگشته	۷۲	ساعت	-
مجهول المالك	۶۰	-	-

۲۲۹ - شندانیکچشمه معروف به زردالو دار مجهول المالك

۲۳۰ - شندانیک قنات معروف به آب زوار در گردش ۱۴ شبانه روز و نیم (۳۴۲ ساعت) مشاعا بسهام ذیل:

اسم	اسم پدر	دقیقه	ساعت
مشهدی حسین یدالله	۳۰	۴۷	-

۱۰۰ - قریه سیدآباد

آقای آقامیرزا علینقی مرعشی نسبت به یک دانگ و آقایان آقامیرزا علی اکبر علوی و حاجی میرزا یعقوب مرعشی هر یک نسبت به نیندانگ مشاع و آقای آقامیرزا علینقی و آقامیرزا علی اکبر دعوی تصدی بر ثلث نسبت دو دانگ و آقا میرزا محمد قلی افغنی نسبت بدو سهم و آقامیرزا ابوتراب نسبت به ۵ سهم و میرزا شفیق نسبت به دو سهم و مخدره ام البنین خانم نسبت بدو سهم و مخدره انیسه خانم نسبت به یکسهم از ۲۰ سهم (یکدانگ) و آقایان آقامیرزا حسن یونسی و میرزا حسین گنیری و میرزا محمد علی اسدی و میرزا لطف الله قوی هر ۱ نسبت یکسهم قوی هر ۱ نسبت به ۱ سهم و میرزا احمد یونسی نسبت به بیست سهم و مخدره مولود خانم اسدی نسبت به یکسهم و نیم مشاع از هفت سهم (یکدانگ) مشاع از شندانیک قریه سیدآباد که دارای یکسهم و یک اسطرخ آب است بانضمام شندانیک مشاع چهار رشته قنات متعلقه

بان معروف به سرخه پلنگه با شتای رقبات ذیل الذکر -

۱۰۰-۱ - آقایان آقامیرزا علینقی مرعشی نسبت بدو سهم و آقا میرزا علی اکبر علوی و حاجی میرزا یعقوب مرعشی هر یک نسبت به یکسهم از چهار سهم مشاع شندانیک دو انبار کاه و چهار باب طویله و آشپزخانه و پنج باب اطاق و سه دالان و دراهرو متصل و شندانیک مشاع قلمه رعیتی کمشتمل بر شش اطاق و دو دالان و یک زیر زمین معروف به زیر زمین بزرگ با شتای بیانی فومانی زیر زمین مذکور که متعلق بمیرزا محمدعلی است -

۱ - ۹ - ۵ - آقایان آقا میرزا علینقی مرعشی و آقا میرزا علی اکبر علوی بعوی تصدی بر ثلث نسبت به شندانیک چهار باب طویله و دو دالان و یک انبار و یکباب قهوه خانه و سه اطاق و شندانیک یکقطعه باغ بانضمام شندانیک هفت باب اطاق و سه دالان متصل بان قلمه رعیتی با شتای بیانی تحتانی یکباب اطاق و قلمه رعیتی -

۳ - ۸ - ۱۲ - آقای آقا میرزا محمد قلی افغنی نسبت بدو سهم و آقا میرزا ابوتراب گنیری نسبت به ۵ سهم و آقا میرزا شفیق نسبت بدو سهم و مخدره انیسه خانم نسبت به یکسهم و ام البنین خانم نسبت بدو سهم مشاع از ۲۰ سهم ۹ دانگ یکباب کاروانسرا مشتمل بر ۲ باب طویله و دو انبار دیگر واقع در سمت جنوب کاروانسرا بانضمام ۶ دانگ یکقطعه باغ مشجر محصور و ۹ دانگ ۶ باب اطاق و یکباب اطاق دیگر در قلمه رعیتی با شتای زیر زمین اطاق لچیرالذکر

۵ - ۱۱ - ۷ - آقایان میرزا حسن یونسی و میرزا حسین گنیری و میرزا محمدعلی اسدی و میرزا ابوالقاسم اسدی و میرزا لطف الله قوی هر یک نسبت به یکسهم و میرزا احمد یونسی نسبت به نیم سهم و مخدره مولود خانم اسدی نسبت به ۱ سهم و نیم از ۷ سهم (۶ دانگ) یکباب کاروانسرا که دارای ۳ باب طویله و ۱ انبار کوچک است و ۹ دانگ ۶ باب اطاق و قلمه رعیتی زیر زمین با شتای بنای فوقانی آن و ۹ دانگ یکقطعه باغ مشجر محصور

۵ - بعد از نمره ۲ ذکر شد

۵-۱ - آقای میرزا علینقی مرعشی نسبت به شندانیک یکقطعه باغ

۶ - آقایان میرزا علی اکبر علوی و حاجی میرزا یعقوب مرعشی بالنصافه نسبت بشش دانگ مشاع یکقطعه باغ مشجر محصور

۷ - بعد از نمره ۴ اعلان شد

۸ - ۳ ذکر شد

۹ - ۲ اعلان شد

۱۰ - تعقيب نمره ۱ اعلان شد

۱۱ - بعد از نمره ۴ ذکر شد

۱۲ - بعد از نمره ۳ اعلان شد

۱۳ - ۱۴ آقایان میرزا حسن یونسی و میرزا حسین گنیری و میرزا محمدعلی اسدی و میرزا ابوالقاسم اسدی و میرزا لطف الله قوی هر ۱ نسبت به یکسهم و میرزا احمد یونسی نسبت بدو سهم و مخدره مولود خانم اسدی نسبت به یکسهم و نیم مشاع از هفت سهم (سه دانگ) و آقای میرزا محمد قلی افغنی نسبت بدو سهم و آقامیرزا ابوتراب گنیری نسبت به بیست سهم و میرزا شفیق نسبت بدو سهم و مخدره انیسه خانم نسبت به یکسهم و ام البنین خانم نسبت بدو سهم مشاع از ۲۰ سهم (سه دانگ) مشاع از شندانیکباب قهوه خانه و دکان و جلوه خان و دکان پشالی و آشپزخانه و اراضی جنب قهوه خانه متصلات بیکدیگر و شندانیک مشاع یکباب کاه انبار - مطابق مقررات ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک هر کس نسبت به ثبت ملکی که اظهار نامه آن داده شده اعتراضی دارد باید از تاریخ انتشار اولین اعلان نویسی در ظرف مدت ۹۰ روز اقامه دعوی نموده عرضحال خود را بشعبه ثبت اسناد و املاک دماوند و فیروز کوه تسلیم نماید و چنانچه بین تقاضا کنند و دیگری قبل از انتشار این اعلان دعوی مربوط باملاک فوق الذکر در جریان باشد کسی که طرف دعوی یا تقاضا کننده می باشد باید از تاریخ انتشار اولین اعلان تا ۹۰ روز تصدیق محکمه را باین شعبه تسلیم نماید و الا حق او باقبط خواهد شد -

و در مورد املاک مجهول المالك اشخاصی که مطابق ماده ۱۱ حق تقاضای ثبت دارند میتوانند بموجب ماده ۱۲ قانون تا ده سال از تاریخ انتشار اولین اعلان با رعایت ماده ۱۳ با تأدیة دو برابر حق التثبت تقاضای ثبت نمایند و اعلان نویسی آنها بموجب مقررات قانون منتشر خواهد شد و اگر تا انقضای مدت ده سال ملکی که مجهول المالك اعلان شده تقاضای ثبت نشود به تقاضای مدعی الموم ملك مزبور بنام دولت اعلان و سند مالکیت صادر خواهد شد و تحدید حدود بر طبق ماده ۱۴ بترتیب نمره بعمل آمده و اعتراضات بر حدود و حقوق اراضی بموجب ماده ۲۰ از تاریخ تنظیم صورت مجلس تصدیق حدود تا سی روز خواهد بود -

این اعلان در ظرف مدت ۶۰ روز هر ۲۰ روز یکمرتبه منتشر میشود -

اعلان نوبت سوم ۳۰ اردی بهشت ماه ۱۳۱۲

کلیل ثبت اسناد و املاک دماوند و فیروز کوه

نمره اعلان ۱۱۱ نورالدین - تهلی